
Vuosikertomus
2014-2015



90
Sivistävää meininkiä jo vuodesta 1924

Oulunkylän yhteiskoulu



Sisältö

HISTORIAA 5

Koulun perustaminen ja kehitys 5

Koulun johto 6

Oulunkylän yhteiskoulu lukuvuonna 2014-2015 7

91. toimintavuosi 7

Eläkkeelle 11

Koulumme juhlavuoden tapahtumia 12

90 vuotta Oulunkylän yhteiskoulun historiaa 12

Koko viikko yhtä juhlaa 15

Rakkaudesta OYK:hon 17

Intoutunut oppija ja Ogelin fågelit 18

Juhlavuoden musikaali Oltiinks mekin sellasii?  21

OYK:n ryijy kuvaa nuoruuden värikkyyttä  23

Pöydällinen herkkuja 24

OYK90 Puheen vuoro -tapahtuma 25

Herkullista meininkiä vuodesta 1924 26

Ogeli - lähde nuoruuteen –juhlajulkaisu 27

Bertta-leivos 29

Kansainvälisyys 30

Erasmus 30

Vaihto-oppilaiden kokemuksia 32

Matka keväiseen Pekingiin  33

Kurkistus japanilaiseen kouluun 34

SAGE 37

SAGE-matka Pekingiin 38

RDFZ Xishan School Pekingistä vierailulla 39

Musiikki 40

Liikunta 42

Urheilusaavutuksia 42

Lentopallosta mitali 43

Osallisuutta 44

Peruskoulun Ääni-lehti 44

Lukiolaiset toimittavat O´Timesia 44

Oulunkylän yhteiskoulun vanhempainyhdistys 46

Ympäristöryhmä 47

Tutor-toiminta 2014-2015 48

Peruskoulun oppilaskunnan toimintakertomus 49

Lukion opiskelijakunta 50

LUMA-toimintaa lukiossa 52

Teatteriklubi 7 tarttui tärkeään aiheeseen 53

Korttipaja Säihke -erilainen valinnainen  54

Työhyvinvointiprojekti Oulunkylän Yhteiskoulussa 55

Ravintola Breikki 56

Oppilashuolto 58

Koulukuraattori 58

Terveydenhuolto 58

Psykologi 59

HALLINTO 61

Oulunkylän Yhteiskoulun Kannatusyhdistys ry:n hallitus  

61

Oulunkylän yhteiskoulun johtokunta  61

Oulunkylän Yhteiskoulun Kiinteistö Oy:n hallitus  62

Tilin- ja hallinnontarkastajat  62

Henkilökunta 63

Opettajat 63

Oppilaat, perusopetus 67

Opiskelijat, lukio 70

Ylioppilaat syksy 2014 74

Ylioppilaat kevät 2015 74

Ylioppilastutkinto syksy 2014 ja kevät 2015 

Tuntijako 7-9 luokat  77

Lukion tuntijako 79

Ilmoitusasioita 81



Kuvanveistäjä Sakari Kannoston juhlavuoden teos 
Oppintunti rohkeudesta. Kuva: Veikko Nurminen



5Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

HISTORIAA

KOuLuN peRuSTAMINeN jA KeHITyS

Koulun ylläpitäjä Oulunkylän Yhteiskoulun Kannatusyhdistys ry perustettiin Ou-
lunkylän Suomalaisen seuran aloitteesta. Valtioneuvosto antoi perustamisluvan 
14.8.1924 ja koulu aloitti toimintansa Lindebo -nimisessä huvilassa (myöh. Oy 
Kumpu 6:n kiinteistö) Mikkolantie 5:ssä 1.9.1924 yksiluokkaisena.

•	 Oikeus antaa keskikoulun päästötodistuksia opetusministeriön päätök-
sellä 25.3.1929

•	 Oikeus päästää oppilaita korkeakouluihin opetusministeriön päätöksel-
lä 21.12.1931

•	 Oulunkylän Yhteiskoulun Kiinteistö Oy perustettiin rakennus- ja kiinteis-
töasiain hoitamista varten 9.3.1952

•	 Koulu muutti uuteen rakennukseen Siltavoudintie 24:ään 23.1.1956
•	 Keskikoulu kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 26.2.1959
•	 Koulurakennuksen jatko-osa otettiin käyttöön 1.9.1959
•	 Lukio kaksoiskouluksi valtioneuvoston päätöksellä 3.6.1965
•	 Peruskoulua korvaavana kouluna yläasteen osalta 1.8.1977 (nyk. sopi-

muskoulu) 
•	 Koulurakennuksen uusin osa otettiin käyttöön 15.8.1995
•	 Koulurakennuksen vanhimpien osien peruskorjaus valmistui syksyllä 

2003 ja 2006

Kuvanveistäjä Sakari Kannoston juhlavuoden teos 
Oppintunti rohkeudesta. Kuva: Veikko Nurminen
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KOuLuN jOHTO

jOHTOKuNNAN puHeeNjOHTAjAT:

1924-35   professori jaakko Keränen
1935-56   professori Aarne Laitakari
1956-97   kaupunkineuvos Kaarlo pettinen
1997-  oikeustieteen lisensiaatti Ilpo Havumäki

KIINTeISTö Oy:N HALLITuKSeN puHeeNjOHTAjAT

1952-1972  kunnallisneuvos yrjö Rantala 
1973-2003  kaupunkineuvos Kaarlo pettinen
2004-   varatuomari Aimo Linkosalmi

ReHTORIT:

1924-1941 filosofian maisteri Bertta Injala
1941-1958 filosofian maisteri Selma patajoki
1958-1987 opetusneuvos Niilo Väätäinen
1987-1999 filosofian maisteri Martti Ilvonen
1999-  filosofian maisteri Hannele Nevalainen

Kuva: Mikko Jalo
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Oulunkylän yhteiskoulu lukuvuonna 2014-2015

91. TOIMINTAVuOSI

Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty!

Niin alkoi syyslukukausi 2014. Edellisenä keväänä aloitetut valmistelut saatiin 
päätökseen juhlavasti koulun 90-vuotistapahtumissa. Kiitokset teille kaikille 
mukana olleille! Muistoja löydätte tämän vuosikertomuksen sisäsivuilta. 

Juhlien lomassa on opiskeltu ahkerasti. 

Oppilasmäärä on vuosien aikana pysytellyt vakaana – keskimäärin 860 oppilas-
ta ja opettajakuntaa noin 65. Vaihto-oppilaina ulkomailla on ollut 4 lukiolaista. 
Keväällä 9. luokan päättötodistuksen sai 157 oppilasta ja ylioppilaita valmistui 
106. Varsinaisten oppiaineiden lisäksi opiskelijat suorittivat runsaasti lukiodiplo-
meja: kuvataiteessa, liikunnassa, kotitaloudessa, musiikissa ja teatteritaiteessa. 

Lukiossa noudatetaan yleislukion tuntijakoa, mutta on myös mahdollisuus opis-
kella painotettuna taide-taito-aineita ja luonnontieteellisiä aineita. Perusope-
tuksessa koulun painotuksena ovat musiikki, johon tullaan soveltuvuuskokeen 
kautta ja koulun sisäisenä painotuksena on luonnontiedeluokka ja liikuntaluok-
ka. Yhteensä seitsemännelle luokalle otettiin 156 oppilasta. 

Sähköistyvät ylioppilaskirjoitukset ovat luoneet haastetta sähköisten kokeiden 
laatimiseen ja toteuttamiseen. Niitä on koulussa jo harjoiteltu.

Kuva: Mikko Jalo
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Keskustelut koulu-uudistuksista ovat olleet laaja-alaisia. Kantaa otettiin  muun 
muassa  seuraaviin lainsäädännön uudistuksiin: perusopetuksen opetussuunni-
telma, oppilas- ja opiskelijahuolto, lukion tuntijako sekä rahoitus- ja rakenneuu-
distus. Lupa saada järjestää kuraattori- ja psykologipalvelut yksityiskouluissa en-
tiseen tapaan koulun omana palveluna aiheutti laajaa keskustelua eduskuntaa 
myöten. Myönteinen päätös saatiin joulukuussa 2014 lakipykälän muutoksella. 
Merkittävää oli myös, että hallituksen esitys yksityisten lukioiden järjestämislu-
pauudistuksesta kaatui. 

Paitsi juhliin liittyviä, myös muita yhteisöllisiä tapahtumia olivat urheilupäivä, 
peruskoulun ja lukion ryhmäytystapahtumat, leirikoulut, valtakunnallisiin kilpai-
luihin osallistuminen, musiikkiluokkien ja bändien konsertit sekä koulun sisällä 
että järjestettynä ulkopuolisille, vaalipaneeli, nuorisovaalit ja oppilas- ja opiskeli-
jakunnan järjestämät kisailut. Yhdeksäsluokkalaiset saivat tutustua työelämään 
kahden viikon ajan. Koulujen väliset urheilukilpailut olivat tärkeä osa kouluelä-
mää. 

Opettajien hyvinvointia ei ole koulussamme unohdettu. Tyhy-toiminta on ollut 
voimissaan. Oppilaita ja opiskelijoita on kannustettu aktiivisesti osallistumaan 
yhteisten asioiden hoitamiseen. Oppilaskuntien edustajat ovat osallistuneet 
opettajainkokouksiin ja johtokunnan kokouksiin.  He ovat järjestäneet kysely-
jä kouluviihtyvyyden parantamiseksi. Opettajakunta sai pohdittavakseen muun 
muassa seuraavaa: koeviikon pidentäminen, kokeen palautusajan lyhentäminen 
ja kursseihin liittyviä asioita. Nuorten aktiivisuus kouluasioissa on tervetullutta.

Osalla opettajista on ohjaavan opettajan koulutus ja tänäkin vuonna koulussam-
me on ollut useita opetusharjoittelijoita eri aineissa.

Yhteistyö kodin, koulun ja muiden tahojen kanssa on jokapäiväistä. Huoltajille 
järjestettiin runsaasti vanhempainiltoja ja henkilökohtaisia huoltajatapaamisia. 
Vanhempainyhdistys on tärkeä linkki koulun ja huoltajien välillä. Vanhempain-
yhdistys järjesti tapahtumia, mm. perinteisen lasketteluretken Messilään helmi-
kuussa.
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Yhteistyötä tehtiin muiden yksityiskoulujen, seurakunnan, kouluviranomaisten, 
oppilashuoltoon liittyvien asiantuntijoiden, eri järjestöjen ja yritysten kanssa 
sekä alueen muiden koulujen kanssa. Yksityiskoulujen kanssa koottiin yhteistä 
kurssitarjotinta, verkkokurssitarjontaa. Oppiaineissa oli yhteistyötä yliopistojen ja 
ammattikorkeakoulujen kanssa.

Kansainvälisyystoiminta on oleellinen osa opiskelua. Yhteistyömuodoista tär-
keimpiä on ollut oppilas- ja opettajavaihto. Vuonna 2014-15 koulu oli mukana 
’Comenius – yksilöllinen oppilasliikkuvuus’ hankkeessa. Opiskelijat ovat kolme 
kuukautta Itävallassa ja itävaltalaiset opiskelijat täällä kolme kuukautta. Kolme 
vuotta sitten aloitettu yhteistyö jatkuu.

Strateginen kumppanuushanke Erasmus+ alkoi syksyllä 2014, mukana opettajia 
ja opiskelijoita, samoin Erasmus+ KA1 eli opettajien kansainvälinen tablettikou-
lutus, mukana 8 opettajaa. Ranskan kielen opiskelijat tekivät kieli- ja taidemat-
kan Pariisiin. Yhteistyö Pekingin koulun kanssa oli vilkasta. Koulumme sai kutsun 
osallistua marraskuussa maailmankonferenssiin Pekingissä. Aiheena oli tablet-
tien käyttö opetuksessa – kokemuksia maailmalta.

Viikon mittainen 9. musiikkiluokan konserttimatka toukokuussa suuntautui Lu-
xemburgiin ja luonnontiedeluokan viikon matka Islantiin. Koulussa on vuosittain 
vaihto-oppilaita ulkomailta: vuonna 2014 yksi Japanista ja kaksi Itävallasta. 

Kouluvuosi on sujunut juhlien, tanssien ja tietysti ankarasti opiskellen. Koulum-
me jokainen nuori on edistynyt tiedoissaan ja taidoissaan. Nuoret ovat raken-
taneet siltoja toisiin nuoriin ja aikuisiin. Hyvän kouluvuoden jälkeen odotamme 
hyvää kesää. 

Lopuksi haluan kiittää kaikkia koulun yhteistyötahoja, syksyn 90-vuotisjuhlien 
tekijöitä, kaikkia oppilaita, opiskelijoita, arjen työssä ahertavia opettajia ja huol-
tohenkilökuntaa sekä koulun hallintoelimiin kuuluvia henkilöitä, joiden kanssa 
asiat ovat hoituneet joustavalla ja asiantuntevalla otteella. Kiitos teille!  

Virkistävää kesää kaikille!
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eläkkeelle 1.8.2015.  

Koulukuraattori, filosofian maisteri Merja Stenius jää eläkkeelle ensi elokuussa. 
Hän on hoitanut ansiokkaasti koulun sosiaalityöntekijän tehtävää yli 30 vuotta. 
Työkenttä on ollut yhdelle henkilölle varsin laaja. Yhteiskunnallisten muutosten 
myötä työtehtävien sisältö on muuttunut yhä vaativammaksi.  Yläkoulun oppi-
laiden lisäksi myös lukiolaisilla on yhä enenevässä määrin tarvetta käydä huo-
lineen Merjan luona. Vasta viime vuosina työparina on ollut koulun psykologi. 

Merja on ollut kantava voima myös työyhteisössä, työteliäs ja helposti lähestyt-
tävä. Kokonaisvaltainen osallistuminen koulun muuhun toimintaan muun mu-
assa tapahtumapäivien suunnitteluun ja tukioppilastoiminnan kehittämiseen on 
ollut merkittävä. Nyt kotona kissakin kiittää, kun emäntä jää eläkkeelle.

Koulun puolesta esitän parhaimmat kiitokset vuosikymmenien intensiivisestä ja 
erinomaisesta työstä ja onnellisia eläkepäiviä Tove Janssonin ajatuksin:

         ”Voisin tehdä mitä tahansa 
     enkä kumminkaan tee yhtään mitään. 
Voi miten hauskaa on tehdä ihan mitä haluaa.” 
 – Tove Jansson –   Hannele Nevalainen, rehtori

Kuva juhlakirjasta Ogeli -lähde nuoruuteen: kuvaajana 
Paula Hietanen 
Anne Sorvari, Merja Stenius,  Arja Laihanen,, Auli Peltola, 
Marja-Leena Mattila, Kirsi Nousiainenja Pekka Holopainen
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MeRjA STeNIuS

Saimme Herttoniemen kasvatin Merja Steniuksen Oulunkylän yhteiskouluun 
kuraattoriksemme vuonna 1983. Merja on toimessaan vaalinut koko kouluyhtei-
sömme hyvinvointia ja ilmapiiriä. Hänen laaja-alainen työkenttänsä on sisältä-
nyt yhteistyötä sosiaalitoimen ja lukuisien koulun ulkopuolisten tahojen kanssa. 
Tärkeintä hänelle on kuitenkin ollut työ koulumme oppilaiden ja heidän per-
heidensä tukijana. Merjan luona ovat oppilaat käyneet kaikkina näinä vuosina 
kertomassa niin sydänsurut kuin ilonaiheetkin. Vuosien kuluttuakin monet oppi-
laat ovat ilahduttaneet Merjaa käymällä kiittämässä saamastaan tuesta ja kerto-
massa nykyisiä kuulumisia.

Merja on ollut meille opettajille tärkeä tuki ja läsnä oleva apu yhteisten oppilas-
asioiden hoidossa. Hänen alakerran työhuoneessaan olemme saaneet purkaa 
huolemme niin luokanvalvojina kuin ystävinäkin. 

Kuraattorin työ ja koulun oppilashuoltopalvelut ovat Merjan työvuosien aikana 
kehittyneet ja muuttuneet vaativimmiksi. Merja on ollut osaltaan kehittämässä 
koulumme opiskelijahuoltoa, tukioppilas- ja kiusaamisen ehkäisevää toimintaa 
nykyiseen hyvin toimivaan muotoonsa. 

Merjan tapaa päivittäin ruokatunnilla opettajanhuoneessa. Hänen iloinen nau-
runsa ja innostuva luonteensa saavat ruokahetken monesti muuttumaan yhdek-
si päivän kohokohdaksi.

Ystäväämme odottavat kuitenkin uudet haasteet. Liikuntaa ja taidetta rakastava-
na hänen kalenterinsa täyttyy eläkkeelläkin huimaa vauhtia. Kuitenkin jokaisel-
le päivälle raivataan tilaa heti kun kolme pientä lastenlasta kaipaavat mummin 
apua.

Merja kiitämme sinua näistä vuosista ja toivotamme sinulle antoisia eläkepäiviä.

Auli Peltola, Marja-Leena Mattila, Anne Sorvari, Marjo Kurki-Mäkelin
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Koulumme juhlavuoden tapahtumia

90 VuOTTA OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuN HISTORIAA

Millainen Oulunkylä oli 1920-luvulla? 
Idyllinen maalaiskylä: vehreitä peltoja 
ja niittyjä, huvilarakennuksia ja pensio-
naatteja helsinkiläisille kesävieraille. 
Jotain kuitenkin tästä idyllistä puuttui. 
Ruotsinkielisten koulujen lisäksi tar-
vittiin suomenkielinen kansakoulu ja 
oppikoulu. Sen vuoksi perustettiin Ou-
lunkylän Suomalainen Seura. Seuran 
tavoitteena oli suomalaisuuden herät-
täminen, valistuksen syventäminen, 

yleissivistyksen laajentaminen ja tasa-
arvo. Oppikouluun piti saada hakeutua 
kaikista yhteiskuntaluokista.

Aktiiviset henkilöt perustivat Kanna-
tusyhdistyksen ja keräsivät varoja Ou-
lunkylän ja lähialueiden asukkailta 
koulun perustamiseksi. Näin sai alkun-
sa Oulunkylän Suomalainen yhteis-
koulu yksityisen aktiivisuuden ja vai-
vannäön tuloksena vuonna 1924.
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Ensimmäiseksi johtajaksi valittiin ete-
vä ja tarmokas filosofian maisteri Bert-
ta Injala. Injalan tavoitteena oli luotsa-
ta koulua tehokkaasti ja kurinalaisesti. 
Isänmaallinen asenne ja pedagogiset 
periaatteet ohjasivat johtamista. Ta-
loudellisesti koulun alkuvuodet olivat 
tiukkoja, ja toiminta rahoitettiin lai-
noin, lahjoituksin, iltamin, vekselein ja 
talkootyöllä. Oppilaat lahjoittivat kou-
lulle muun muassa linnunpesän muni-
neen, kaloja, japanilaiset kengät, rau-
tatiekartan ja käärmeen, joka taisi olla 
python. Jatkuvaa valtion apua koulu 
alkoi saada neljä vuotta perustamisen 
jälkeen. Samoihin aikoihin koulun ni-
mestä jätettiin pois sana suomalainen. 

Ensimmäinen koulutalo sijaitsi toisella 
puolen Siltavoudintietä Mikkolantiel-
lä. Se oli neljälle perheelle tarkoitet-
tu puutalo, jossa ei ollut mukavuuk-
sia ja jonka pihakaivosta loppui välillä 
vesi. Vaikka koulurakennusta hieman 
laajennettiin, opiskeli abiluokka tilan-
puutteen vuoksi vinttihuoneessa. Vaa-
timattomissa oloissa tehtiin kuitenkin 
pätevää koulutyötä kolmenkymme-
nen vuoden ajan. Ahtauden lisäksi 
myös ympäröivä maailma asetti haas-
teita koulutyölle. Sodat vaikeuttivat 
opetusjärjestelyitä, ja osa oppilaista 

joutui rintamalle. Talvisodassa kaatui 
viisi oppilasta ja jatkosodassa 15. Kaa-
tuneiden nimet löytyvät muistolaatas-
ta koulun seinältä.

Sotien jälkeen vuonna 1946 Oulunkylä 
liitettiin Helsinkiin ja kaupunki luovut-
ti Oulunkylän kartanon mailta tontin 
urheilukentän vierestä koulukäyttöön. 
Rakennushanketta varten perustettiin 
Oulunkylän yhteiskoulun Kiinteistö 
Oy vuonna 1952. Neljän vuoden kulut-
tua nykyisen koulutalon ensimmäinen 
osa valmistui. Muuttopäivänä 500 
oppilasta kantoi kulkueessa tuolit ja 
pulpetit uuteen koulurakennukseen.

1950- ja 1960-luvulla joka puolel-
le Helsinkiä rakennettiin kerrosta-
loja – niin myös Oulunkylän pel-
loille ja niityille. Opiskelu oli väylä 
parempaan tulevaisuuteen ja keino 
sosiaalisen statuksen saavuttamiseen. 
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Koulun oppilasmäärät kasvoivat. Kun 
2000-luvulla oppilaita on ollut kou-
lussamme lukuvuosittain keskimäärin 
870, oli oppilasmäärä parhaimmillaan 
60-luvulla 950.

1977 siirryttiin koko Suomessa perus-
koulujärjestelmään, ja mietittäväksi 
tuli, jatkaako koulumme edelleen yksi-
tyisenä kouluna. Kannatusyhdistyksen 
ylläpitämä oppilaitos muuttui viisivuo-
tisesta keskikoulusta peruskoulun ylä-
asteeksi.  Historiaan jäivät lukukausi-, 
ateria-, oppikirja-  ja materiaalimaksut 
sekä pääsykokeet. Lukio säilyi lähes 
entisellään, ja lukiolaistenkin lukukau-
simaksut poistuivat 80-luvulla. 

Koulutyön muuttuessa luokkatilojen 
toimivuuteen kiinnitettiin uudella ta-
valla huomiota. Vuonna 1995 koulua 
laajennettiin uudella lisäsiivellä ja ke-
mian, fysiikan ja teknisen työn opetus-
tilat paranivat huomattavasti. Samalla 
saatiin myös uusi, isompi ruokala. 

Nykyään kirjojen, vihkojen ja kynien li-
säksi opiskeluvälineinä ovat yhä use-
ammin myös tietokoneet ja tabletit. 
Kansainvälistymisen myötä vieraiden 
kielten opiskelu on edelleen pait-
si sivistävää myös hyödyllistä. Tämän 
tietävät myös oppilaat ja opiskelijat, 
jotka ovat matkustaneet ulkomail-
le leirikouluun, konserttimatkalle tai 
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osana jotakin lukuisista kansainväli-
syysprojekteista. Matkakohteina ovat 
olleet viime vuosina muun muassa 
Islanti, Italia, Itävalta, Kiina ja Rans-
ka.  Taito- ja taideaineetkaan eivät ole 
menettäneet merkitystään, vaan ne 
ovat vahvasti koulussamme esillä. Pe-
ruskoulun musiikki-, liikunta- ja luon-
nontiedeluokille ei voida ottaa kaikkia 
halukkaita, ja lukiodiplomien suosio ja 
taso on korkea. 

Koulullamme on siis historiaa taakse-
päin, mutta perinteitä vaalien katsom-
me myös  rohkeasti eteenpäin. Kou-
lussamme pidetään hauskaa, ollaan 
rohkeita, pyritään hyviin suoritukseen, 
tutustutaan outoihinkin tyyppeihin ja 
luodaan pohjaa unelmien täyttymisel-
le. Opiskellaan, petytään ja taas yrite-
tään muttei lannistuta. Sivistävä mei-
ninki jatkuu 90 vuoden jälkeenkin. 

Hannele Nevalainen

KOKO VIIKKO yHTä juHLAA

Marraskuisena maanantaiaamuna oli 
mukava aloittaa viikko, kun koulu oli 
juhlavalaistu sisältä ja ulkoa. Lukion 
valinnaisen Valoilmiökurssin myötä 
käytävillä ja portaikoissa oli erilaisia 
valoinstallaatioita, kuten Der Sturm, 
joka yhdisti valoa ja ääntä, sekä Tai-
vaan tulet, joka muutti käytävän orans-
sin ja punaisen sävyiseksi. Ulos, katok-
set alle oli ripustettu kuusi erilaista 
valaisinta, joissa oli käytetty kierrätys-
materiaaleja. Valaisinmateriaaleina oli 
muun muassa muovileluja (Lelulaa-
tikko), siveltimiä (Tatlinin unohtuneet 
siveltimet) sekä muovikasseja (Muovi-
kassiryijy).

Tiistaina oli hyvin aikaa tutustua eri-
laisiin näyttelyihin. Yksi näyttelyis-
tä esitteli koulun opettajien tekemiä 
oppikirjoja ja toinen opettajista otet-
tuja päivitettyjä nuoruuskuvia. Kol-
mas näyttely oli oppilaiden kattama 

Kuva Aleksi Kinnunen
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juhlapöytä, jonka jokainen herkku oli 
valmistettu tekstiilityöntunnilla vir-
katen, neuloen tai ommellen. Muita-
kin oppilaiden taidonnäytteitä nähtiin 
käytävillä.

Keskiviikkona koulupäivä alkoi nuo-
ruusaiheisella aamunavauksella. Täl-
lä kertaa aamuavauksessa oppilaat ja 
opiskelijat yrittivät tunnistaa opettajia 
heidän lapsuus- ja nuoruuskuvistaan. 
Alkuviikon aamunavausten aiheina 
olivat olleet koulun historia sekä kou-
luun liittyvä tietokilpailu. 

Torstaina koko koulu pakkautui sa-
liin kuuntelemaan entisten oppilai-
den ja opiskelijoiden puheenvuoro-
ja. Tapahtuma OYK90 Puheen vuoro 
esitteli monenlaista osaajaa ja antoi 
uskoa nuoruuden viidakossa samoa-
ville: ”Jokainen osaa ja pystyy, kun us-
koo itseensä ja tekee töitä unelmiensa 
eteen.”

Perjantaina ruokala oli juhla-asussaan 
ja juhlalounaaseen kuului koulun oma 
leivos, Bertta-leivos. Herkuttelun jäl-
keen oli vuorossa musikaali Oltiinks 
mekin sellasii?, joka kertoi Suomen ja 
koulumme historiasta 90 vuoden ajal-
ta.

Jonna Ristevirta

Juhlavuoden kunniaksi on Oulunkylän yhteiskoulun pihalle 
rakennettu yhteisötaideteos tiedon, taidon ja luovuuden puu. 
Lehtiä puuhun ovat vuoden mittaan tehneet niin yläkoulun 
oppilaat, lukion opiskelijat kuin koulun opettajatkin.

Kuva Aleksi Kinnunen
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RAKKAudeSTA OyK:HON

Juhlaviikko huipentui lauantaina 
8.11.2015. Päivä alkoi kutsuvierasjuh-
lalla, jonka korkeatasoinen ohjelma 
kuvasti hyvin OYK:n antamien tie-
tojen ja taitojen kirjoa. Lippukulkue 
saapui saliin trumpettifanfaarin joh-
dolla. Muusta monipuolisesta musiik-
kiohjelmistosta vastasivat laulaja pir-
jo Aittomäki, lauluryhmä SPAM (Sini 
järvinen, petra perttula, Anni Viha-
vainen ja Marketta Tikkanen) sekä 
rapduo Green Nature (Otto Tynkky-
nen ja Mikael Mölsä. Lisäksi Klaus 
järvinen soitti klarinettisävellyksensä 
Rakkauden laulu.

Koulun historiasta kertoi rehtori Han-
nele Nevalainen, ja juhlapuheessa 
professori Topi Miettinen painotti 
koulutuksen merkityksen tärkeyttä ja 
koulutuksen antamia mahdollisuuk-
sia. Näyttelijä Kati Outinen muiste-
li kouluvuosiaan ja hurmasi yleisön 
puheenvuorollaan, joka sisälsi muun 
muassa Outisen ensimmäisen repliikin 
OYK:n lavalla.

Nuorempaa OYK-väkeä oli myös mu-
kana tekemässä juhlaa. Sirkustaiteili-
ja Veronica dolhain esitti vanne-esi-
tyksen, 9D-luokka lyhytelokuvan sekä 
lukiolaiset katkelmia musikaalista 

90-vuotisjuhlien meininkiä: Juha Sippu, Unski Salmi, Janne Murto, Leevi 
Leppänen, Klaus Järvinen, Merzi Rajala ja Vele Vastapuu

Kuva: Mikko Jalo
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Oltiinks mekin sellasii. Yllätysnumero-
na nähtiin Ilmari Valstan taidokasta 
steppausta. 

Juhlavuoden teeman mukaisesti yh-
teislauluna laulettiin Kultainen nuo-
ruus juontajien ushma Karnanin ja 
juha Heikkisen johdolla.

Iltapäivällä koululle saapui useita sa-
toja vanhoja oppilaita läheltä ja kau-
kaa avoimet ovet -tilaisuuteen. He 
kiertelivät luokissa, selasivat tutunnä-
köisiä oppikirjoja ja nauroivat omille 
luokkakuvilleen ja menneiden vuosi-
en muodille. Kouluvuosia ja opetta-
jia muisteltiin lämmöllä, ja luokkako-
kouksissa osa näki toisensa useiden 

vuosien jälkeen. 90-vuotias OYK oli 
poikkeuksellisesti lauantaina täynnä 
iloista puheensorinaa ja naurua.

Luokkakokousten jälkeen ilta jatkui 
juhlasalissa. Illan ohjelmasta vasta-
sivat eri lauluryhmät ja juha Sipun 
luotsaama orkesteri, joka soitti hittejä 
menneiltä vuosikymmeniltä. Tanssila-
valle oli tunkua. Illan vaihtuessa yöksi 
vieraat hyvästelivät koulun ja lähtivät 
hyvillä mielin kotiin odottamaan kut-
sua koulun seuraaviin syntymäpäiviin. 
Viimeistään kymmenen vuoden pääs-
tä juhlitaan uudestaan!

Jonna Ristevirta ja Elli Federley

INTOuTuNuT OppIjA jA OgeLIN fOgeLIT

OYK:n entinen oppilas Sakari Kan-
nosto teki koulun 90-vuotisjuhlien ti-
lausveistokset

Yksi OYK:n juhlavuoden huomattavim-
pia hankkeita oli kahden tilausveistok-
sen – Oppitunti rohkeudesta ja Oksansa 
etsijät (Ogelin fogelit) – hankkiminen.

Ympäristössään, toteutustavaltaan ja 
kokoluokassaan poikkeuksellisen te-
oskokonaisuuden teki koulun entinen 
oppilas, kuvanveistäjä Sakari Kannos-
to.

2013 tilatut ja syksyllä 2014 julkistetut 
teokset on toteutettu koulun vanhas-
ta tarpeistosta 90 vuoden ajalta ku-
ten urheiluvälineistä (sukset, luistimet, 
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jääkiekkosuojukset) sekä soittimis-
ta (sello, jousi, klarinetti, nokkahuilu). 
Teoksissa on myös nykypäivän nuo-
rille tuttuja itsestäänselvyyksiä kuten 
konsolipeliohjaimen tai mopon osia.

Koulun uuden puolen aulasta löytyvä 
nelimetrinen Oppitunti rohkeudesta on 
kuva työssään intoutuneesta oppijas-
ta. Teoksen soittajahahmolla on sylis-
sään sello, mutta soitin voisi Kannos-
ton mukaan olla mikä tahansa tai mitä 
tahansa. Sello tuo mieleen myös Suo-
men kartan.

”Sieltä löytyy äidinkieltä, historiaa, lii-
kuntaa, musiikkia, kuvataidetta, kaikki 
erilaiset aineet, joita jengi opiskelee 
koulussa”, Kannosto sanoo. 

”Teoksessa soitetaan selloa, mutta ei 
jäykästi, vaan tyyppi soittaa niin, että 
penkki lentää. Soittaja on tarttunut 
luovaan toimintaan. Asiat voi tehdä 
omalla tavalla.”

Kannosto on pyrkinyt tuomaan teok-
sissa esiin entisen koulunsa ja kotipii-
rinsä ”Ogelin” henkeä.

Musiikkiteeman kautta teos yhdistyy 
luontevasti koulun musiikkipainottei-
suuteen, joka on vallinnut Pop & jazz 

Kuva Aleksi Kinnunen
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opiston rakennukseen perustaneen 
Klaus Järvisen ajoista lähtien. ”Klasu” 
Järviseen saattaa viitata myös veistok-
sen Järvinen-merkkinen suksi.

”Kun teet omia töitäsi ja juttujasi ja us-
kot itseesi, pääset maailmalle ja minne 
haluat. Kaikki on avoinna”, Kannosto 
viittaa teoksesta löytyviin moninaisiin 
esineisiin ja voimauttavaan henkeen.

Oksansa etsijät (Ogelin fogelit) on ko-
konaisuuden toinen osa, joka löytyy 
koulun vanhan puolen portaikosta. 
Niin ikään kierrätysmateriaaleista val-
mistetun veistoksen yläkoulua ja lu-
kiota edustavat kaksi lintua nostavat 

esiin Ogelin luonnonläheisyyttä, mu-
siikkia sekä oman paikan tai suunnan 
löytämistä.

1973 syntynyt ja Kuvataideakatemias-
ta valmistunut oulunkyläläinen Kan-
nosto työskentelee taiteen tekemisen 
ohella kuvataiteen ja plastisen som-
mittelun lehtorina Espoon ArtOmni-
assa. 

Lukuisten yksityis- ja ryhmänäytte-
lyiden lisäksi Kannoston teoksia on 
mm. valtion ja Tampereen taideko-
koelmissa sekä Kansallismuseon mi-
talikokoelmassa. Kuluvana vuonna 

Kuva Aleksi Kinnunen
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Kannosto sai Suomen Ympäristökas-
vatuksen seuran ruusukunniakirjan 
ansiokkaasta työstään.

Kannoston mukaan on tärkeää, että 
lapsille ja nuorille on arjen ympäris-
töissä tarjolla hyvää taidetta. 

”Kuljet joka päivä teoksen ohi. Se tart-
tuu sinuun, vaikka et sitä tiedostaisi”, 
Kannosto korostaa.

Taiteilija sanoo projektin olleen hänel-
le erityisen tärkeä, koska hänen oma 
elämänsä linkittyy vahvasti Ogeliin. 

”Olen ihan supertyytyväinen ja onnel-
linen. Tämä on parasta, mitä olen teh-
nyt”, kiitetty kuvanveistäjä kertoo pro-
jektistaan.

Aleksi Kinnunen

juHLAVuOdeN MuSIKAALI OLTIINKS MeKIN SeLLASII? OLI 
VäRIKäS yLISTyS NuORuudeLLe

Marraskuun 90-vuotisjuhlaviikolla 
ensi-iltansa saanut musikaali Ol-
tiinks mekin sellasii? oli juhlavuoden 
suurimpia ponnistuksia. Pitkälti OYK:n 
lukiolaisten omin voimin toteutetun 
musikaalin ohjasi ja käsikirjoitti yhdes-
sä opiskelijoiden kanssa äidinkie-
lenopettaja Satu Mäkinen. Musiikki 
tilattiin helsinkiläiseltä säveltäjältä 
Juha Kujanpäältä. Lavalla nähtiin 
OYK:n näytteleviä, soittavia, laulavia ja 
tanssivia lukiolaisia, ja myös maskee-
raus, lavastus, puvustus ja tekniikka 
hoituivat opiskelijavoimin. Apua ja 
vinkkejä juhlasalin valaistukseen 

saatiin koulun entiseltä oppilaalta, 
valaistusmestari Valo Virtaselta. Tuo-
tantotiimissä oli mukana myös muita 
opettajia ja koulun henkilökuntaa.

Kuva Aleksi Kinnunen

Kuva Arja Holma



22Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

Musikaalin teemana oli juhlavuoden 
kantavaa teemaa mukaillen nuoruus. 
Lähes puolitoistatuntinen kokonai-
suus oli läpileikkaus koulun historiasta 
90 vuoden ajalta. Yleisö pääsi seuraa-
maan ilotulitusta eri vuosikymmeniltä: 
20-luvun pukuja ja tanssia, ylistystä 
50-luvun ihmejuomalle, Coca-Colalle, 
sotavuosien synkkiä sävyjä, 70-luvun 
mustahuulisia punkkareita ja lopulta 
myös 2000-luvun nykynuorisoa sel-
fieineen ja pissiksen elkeineen. Kaiken 
keskiössä oli nuoruus ja kunkin vuosi-
kymmenen nuorisokulttuuri.   

Oltiinks mekin sellasii? oli sekä sii-
nä mukana olleille opiskelijoille että 
koko kouluyhteisölle mieleenpainuva 
kokemus. Pimeää marraskuuta piristi 
se, että koulun käytävällä saattoi tör-
mätä irokeesitukkaiseen punkkariin, 
Juha Kujanpään tarttuvia säveliä lau-
leskelevaan opiskelijaan tai neon-
väreihin pukeutuneeseen aerobic-
caajaan. Musikaalia esitettiin oman 
koulun väen lisäksi oulunkyläläisille 
kuudesluokkalaisille, vanhuksille ja 
muille yhteistyökumppaneille, ja avoi-
met iltanäytökset keräsivät koulun sa-
liin runsaasti yleisöä. 

Virva Lehmusvaara

Kuva Aleksi Kinnunen
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OyK:N RyIjy KuVAA NuORuudeN VäRIKKyyTTä 

Koulumme ryijyssä yhdistyvät kan-
sainvälisyys, perinteikkyys, värit ja op-
pilaan näkemys nuoruudesta. 

Oulunkylän yhteiskoulun 90-vuoti-
sen toiminnan kunniaksi juhlavuonna 
päätettiin toteuttaa ryijy-projekti. Pro-
jekti aloitettiin järjestämällä kilpailu 7. 
luokkalaisille, jossa jokainen sai suun-
nitella oman nuoruus-aiheisen ryijyn. 
Kilpailun voittajaksi nousi Nea Uusi-
pere teoksellaan Räiskyvät värit. Hän 
itse kertoo suunnitelmansa kuvaavan 
nuoruuden värikkyyttä, kuten tuntei-
ta. Valintaraatiin kuuluivat koulumme 

kuvataiteen- ja käsityönopettajat, 
sekä oppilaskunnan edustaja Saara 
Kaskilahti. 

Ryijyn toteuttivat 7. luokkalaiset teks-
tiilityönoppilaat, vaihto-oppilaat Mo-
moe Shimaji, Len Kawasaki ja Jennifer 
Lee sekä ystävyyskoulumme RDFZ Xis-
han Schoolin oppilaat Pekingissä. 

7. luokkalaiset pääsivät työn touhuun 
heti keväällä. Teos toteutettiin suurek-
si ryijyksi, joka jaettiin kuuteen kap-
paleeseen; yhden valmistivat vaihto-
oppilaat, toinen lähetettiin Pekingiin ja 

Kuva Aleksi Kinnunen

Kuva Aleksi Kinnunen
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loput neljä jäivät omalle koulullemme. 
Vaihto-oppilaat myös tekivät ohjeet 
englanniksi ja kiinaksi, jotka lähetettiin 
tarvikkeiden kanssa Kiinaan. 

Pääsimme itsekin osallistumaan pro-
jektin toteutukseen. Seuraavalla kä-
sityön tunnillamme meitä odottivat 
neljä pitkää kaistaletta ryijypohjaa 
sekä valtava kassillinen numeroitu-
ja lankakeriä. Ensimmäiset kierrokset 

olivat hitaita, mutta hiljalleen työ lähti 
sujumaan. Mielenkiintoisuutta työhön 
toivat alati vaihtuvat värit. Seuraaval-
la tunnilla oli aina yllätys huomata, 
kuinka paljon ryijy oli kuluneen viikon 
aikana edistynyt; hiljalleen työ alkoi 
saavuttaa lopullista ulkonäköään. Ryi-
jyn työstäminen oli pitkäjänteisyyttä 
vaativaa, mutta antoisaa. 

Syksyllä saimme nähdä seinällä loppu-
tuloksen. Värikäs ryijy koristaa nykyään 
koulumme seinää. Siinä jokaisen osal-
listuneen yksilöllinen kädenjälki yh-
distyy inspiroivaksi kokonaisuudeksi.   
 
Anna Peiponen 8D & Aurelia Ahokas 8D 

pöydäLLINeN HeRKKujA

Yksi herkullisimman näköisistä kat-
tauksista, OYK juhlien aikana, oli 7. 
luokkalaisten tyttöjen kahvipöytä 5. 

kerroksessa. Herkullisen värisistä puu-
villalangoista oli luotu, niin virkaten 
kuin neuloen, upeita ja syötävän hy-
vän näköisiä leivonnaisia, makeisia ja 
juomia. Yksityiskohtiin oli käytetty hel-
miströsseliä, pitsikuorrutusta ja silkki-
kukkia.Yksittäisen työn näyttävyyttä 
lisäsivät muut vastaavat työt ympäril-
lä ja runsas lopputulos sai ohikulkijat 
huokailemaan edes pienen herkutte-
luhetken perään. Kiitos kaikille osallis-
tujille. Marjo Kurki-Mäkelin
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OyK90 puHeeN VuORO -TApAHTuMASSA pOHdITTIIN 
NuORuuTTA

Torstaina 6.11.2014 oli puheen vuoro. 
Koko koulu pääsi kuuntelemaan TED-
tapahtuman hengessä koulumme en-
tisten kasvattien näkemystä juhlavuo-
den Nuoruus-teemaan.

Mukana olivat suunnittelija ja tuotta-
ja Tiina Latva, Ranskan ekspertti, toi-
mittaja Raine Tiessalo, Ellun Kanojen 
toimitusjohtaja, viestinnän tekijä Kirsi 
piha, kuvanveistäjä, kuvataiteen leh-
tori Sakari Kannosto, joka toteutti 
juhlavuodeksi tilatun taideteoksem-
me, palkittu tähtitanssija-koreogra-
fi Minna Tervamäki ja näyttelijä ja 
Gimmel-yhtyeessä tunnetuksi tullut 
ushma Karnani. Juontajana toimi 
Ushman lisäksi näyttelijä juha Heik-
kinen, joka on myös koulumme enti-
siä oppilaita.

Tapahtuma toi tuulahduksen koulun-
jälkeisestä elämästä ja koulu- ja lap-
suusmuistojen nivoutumisesta yhteen 
kansainväliselläkin tasolla. Puheen-
vuorojen joukossa oli tunteita herät-
täviä hetkiä, tarinoita oikean elämän 

oppiläksyistä, näkemyksiä eri kulttuu-
reista oppimisen avuksi sekä rohkaisu-
ja ja neuvojakin meille jokaiselle. 

Eija Raitala

Kuva: Susanna Oksanen
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HeRKuLLISTA MeININKIä VuOdeSTA 1924

Lukion yrittäjyyden kirjaprojekti, re-
septikirja, ”Herkullista meininkiä jo 
vuodesta 1924” saapui painosta viime 
metreillä toukokuussa 2015. Kirjaan 

olivat opiskelijat koonneet entisten 
opettajien ja oppilaiden riemukkaita 
koulumuistoja ja maukkaimpia resep-
tejä. Mukaan oli päässyt myös muuta-
ma koulun nykyinenkin herkuttelija.

Toimituskunta tapasi projektin aikana 
lukuisia mielenkiintoisia entisiä Ogeli-
laisia ja kuuli vauhdikkaita kertomuk-
sia vuosien varrelta. Kaikki reseptit ko-
keiltiin kotitalousluokassa, maisteltiin 
ja koottiin herkullisiksi annoksiksi kir-
jan valokuviin.

90-vuotisjuhlien kunniaksi lukusaliin on hankittu yhdeksän paneliverhoa, jotka tuo-
vat välähdyksiä koulun yhdeksältä vuosikymmeneltä. Kuvista on tehty myös posti-
korttisarja, joka on myynnissä juhlissa ja koulun kansliassa.

Kuva: Arja Holma



27Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

”Herkullista meininkiä vuodesta 1924” 
oli myynnissä juhlien ajan ja toimitus-
kunta kiittää kirjaa tilannutta koulua ja 
kirjan ostaneita yhteisöjä ja yksityis-
henkilöitä. 

Kiitos kurssilaiset ja Riitta ainutlaa-
tuisesta projektista. Yrittäjyyskurssin 
osuus painoksesta on hienosti lop-
puunmyyty.

Marjo Kurki-Mäkelin

OgeLI - LäHde NuORuuTeeN –juHLAjuLKAISu

”Me opettajat jännitämme joka kevät 
yo-kirjoituksia ja tunnemme haikeutta, 
kun nuoret laittavat lakin päähänsä tai 
saavat peruskoulun päättötodistuk-
sen ja tiedämme, etteivät he ole enää 
meidän.”

Lukion ja peruskoulun kuvataiteen 
tunneilla otettiin lukuvuonna 2013-
2014 muotokuvia koulumme opet-
tajista. Kyseessä ei kuitenkaan ollut 
mikä tahansa muotokuva, vaan opet-
tajat oli päivitetty nykynuorison edus-
tajiksi. 

Äidinkielen ja kirjallisuuden opettajat 
lähtivät mukaan kuvataiteen 
nuoruusprojektiin. Helmikuussa 
2014 julistettiin  Lähde nuoruuteen 
-kirjoituskilpailu, jonka suojelijaksi 
saimme koulun entisen oppilaan, 
fantasiakirjailija Ilkka Auerin. 

Petteri Welling, biologia ja maantieto 
Kuva: Nelli Saarikoski, Sini Lahti, Mika Andersson

Kuva: Arja Holma
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Ogeli - Lähde nuoruuteen, Kirjoituksia 
nuorilta ja valokuvia ikinuorista  koos-
tuu kuvien ja kirjoitusten parhaimmis-
tosta.”

Kuvista koottiin myös näyttely 
90-vuotis juhlien yhteyteen koulum-
me ruokalaan.

Arja Holma ja Satu Mäkinen

90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi korumuotoilija Katariina Guthwert 
on suunnitellut koulullemme OYK-juhlamitalin. Korun keskiössä 
komeilee kuva Oulunkylän yhteiskoulun ensimmäisestä rehtorista 
Bertta Injalasta.

Juha Sippu, musiikki 
Kuva: Saana Sundberg  ja Tuulia Jukola

Kuva: Mikko Jalo
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BeRTTA-LeIVOS

Juhlavuoden kunniaksi koululle ha-
luttiin suunnitella oma leivos. Lei-
voksen suunnittelun päävastuu an-
nettiin oppilaista ja opiskelijoista 
muodostuneelle leivos-työryhmälle. 
Työryhmäläiset saivat tukea ja opas-
tusta haastavaan tehtäväänsä kondi-
torian ammattilaisilta koko suunnitte-
luprosessin ajan.

Aluksi työryhmä tutustui koulumme 
historiaan ja mietti kouluamme osana 
Oulunkylää ja Helsinkiä. Varsinaisen 
suunnittelun lähtökohdaksi nousivat 
koulumme kolme väriä: vihreä, keltai-
nen ja terrakotta. Värien mukaan ryh-
mä mietti sopivia raaka-aineita ja ma-
kuyhdistelmiä. 

Leivokseen haluttiin mukaan koulun 
värien lisäksi  myös nuoruus juhla-
vuoden teeman ja koulun tärkeimpien 
ihmisten eli oppilaiden kunniaksi. Lei-
voksessa oppilaita ja nuoruutta edus-
tavat raikkaat lime ja sitruuna, joiden 
vastapainona on historiaa ja aikuisuut-
ta kuvaava  täyteläinen paahdettu val-
kosuklaa. 

Leivos nimettiin Bertta-leivokseksi 
koulun ensimmäisen rehtorin eli joh-
tajar Bertta Injalan mukaan.

Keväällä 2014 Oulunkylän yhteiskoulussa järjestettiin 
juhlapostimerkkikilpailu. Kilpailun voitti Kirsi Ilmarannan 
ehdotus, joka on sittemmin nähty käytössä mm. juh-
lakutsujen kuorissa. Toisena palkittiin ja painettiin Ella 
Prokkolan jouluinen postimerkki.

Kuva: Mikko Jalo
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Kansainvälisyys

eRASMuS

Koulullemme myönnettiin kuluva-
na lukuvuonna EU-rahoitus kahteen 
Erasmus-hankkeeseen.

Toinen niistä keskittyy opettajien täy-
dennyskoulutukseen tieto- ja vies-
tintäteknologian hyödyntämisestä 
opetuskäytössä. Kaksivuotiseen hank-
keeseen osallistuu eri oppiaineryhmistä 

kahdeksan opettajaa. Koulutukset ta-
pahtuvat kurssimuotoisesti ulkomailla 
ja niissä perehdytään erityisesti tablet-
laitteiden tarjoamiin mahdollisuuksiin 
opetuksen monipuolistamisessa.  

Keväällä 2015 koulutuksissa olivat eli-
na Herttua, Milla Mikander ja Susan-
na Oksanen. 

Kulturkiosk-projekti käynnistyi tapaamisella Berliinissä OYK:ta 
edustivat Niina Ikonen ja Susanna Oksanen
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Opiskelijoille suunnattu saksankieli-
nen hanke on nimeltään Kulturkiosk 
– Museen entdecken, Kulturen verbin-
den. Se kestää yhteensä kolme vuotta 
(2014-2017), ja OYK:n lisäksi mukana 
ovat koulut Saksasta, Itävallasta, Un-
karista, Puolasta, Italiasta ja Kreikasta.

Projektin keskeisenä tavoitteena on 
tehdä museoista houkuttelevia vie-
railukohteita ja oppimisympäristöjä 
uusien medioiden avulla. Olennaise-
na osana projektia ovat opettajien ja 
lukiolaisten vierailut yhteistyökoului-
hin. Niiden aikana tutustutaan opis-
kelijoiden valitsemiin  museoihin, 
joissa työstetään projektia, ja samal-
la on mahdollisuus vertailla opetusta 
eri maissa ja tuoda myös oman maan 
kulttuuria näkyväksi toisille. Projektin 

kuluessa valmistuu interaktiivinen 
sähköinen materiaali, museo-opas, 
jota voidaan hyödyntää laajalti esim. 
opetuskäytössä ja matkailussa. 

Erasmus-ohjelmaan kuuluvat myös 
ns. yksilölliset oppilasliikkuvuudet, 
jotka mahdollistavat opiskelijoiden 
pidempiaikaisen oleskelun yhteistyö-
kouluissa ulkomailla. Tänä lukuvuon-
na itävaltalaiset Selina Braunstein ja 
Ken goigner opiskelivat koulussam-
me kolme kuukautta

Niina Ikonen ja Milla Mikander

Kuvat: Susanna Oksanen

Milla Mikander Espanjassa opettajien tabletti-
koulutuksessa
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VAIHTO-OppILAIdeN KOKeMuKSIA

We are Ken and Selina from Aust-
ria who got the opportunity to spend 
three months in a completely different 
country as exchange students and we 
came here without knowing what to 
expect. Both of us chose Helsinki to 
experience the Finnish lifestyle and to 
see the breathtaking landscape. Be-
low are some of our impressions we 
got during our stay in Finland.

ScHOOL
Before I came to Finland I heard a 
lot of positive facts about the school 
system there. The system promotes 
every student in their strengths and 
tries to reduce their weaknesses, like 
a good school education should. So 
I came here with many expectations, 
which were totally satisfied. Every 

student gets the opportunity to crea-
te their schedule by themselves. The 
only disadvantage of this school sys-
tem is that you don’t have your own 
class and your own classmates, who 
are around you all the time. Because 
of this it is quite hard for some stu-
dents to find new friends, especially 
for one with a calm personality. All in 
all I like the idea behind the Finnish 
school system, because they under-
stand that you have to invest in edu-
cation of our future generations, even 
though no system is perfect.

THe fINNISH peOpLe

When Ken and me arrived at the air-
port in March and went to get our lug-
gage we experienced our first mini-
culture shock because literally no one 
was talking there. I was a little bit sca-
red that Finnish people just don’t talk 
to each other ever, haha. Obviously 
that was not the case. My host family 
consists of some of the most talkati-
ve people I have ever met and in ge-
neral almost everyone is really open 
minded when you make the first step. 
It just takes a little more effort to make 

Itävaltalaiset vaihto-oppilaat rikastuttivat 
kouluarkeamme 3 kk:n ajan.
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good friends here, but from what I ex-
perienced, people here are really reli-
able once you get to know them. 

Selina Braunstein and Ken Goigner

MATKA KeVäISeeN peKINgIIN 

Suuntasimme kohti Pekingiä huhti-
kuussa kymmenen opiskelijan ja kah-
den opettajan, Marjo Kurki-Mäkelinin 
ja Altti Pikkaraisen, voimin. Kaupunki 
ylitti kaikki odotukset ja osoitti vää-
räksi ennakkoluulot synkästä smogin 
peittämästä ihmisahtaudesta näyt-
täessään meille auringon ja Pekingin 
kauniin kevään. Joka puolella näkyi 
vihreyttä, oli puistoja ja puita, jotka 
olivat täydessä kukassa. Vihreyden 

sekaan sekoittui niin uusi moderni 
suurkaupunki kuin Kiinan tuhatvuoti-
nen historiakin. 

Oman oppaan kanssa saimme nähdä 
ja kokea historian havinaa vierailles-
samme nähtävyyksissä, kuten Kiel-
letyssä kaupungissa sekä Taivaan 
temppelissä.  Kulttuuriin tutustuimme 
muun muassa teeseremoniassa, jonka 
aikana selvisi, että upean makuiseen 
teehen tarvitaan enemmän kuin yksi 
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Lipton-pussi. Myös kiinalaiset reikä-
vessat ja torakoiden syöminen olivat 
kokemuksia, joita emme tule koskaan 
unohtamaan. 

Jos me näimme paljon nähtävyyksiä, 
niin yhtälailla me, ryhmä suomalaisia, 
olimme nähtävyys kiinalaisille turis-
teille. Maaseudulta tulleet turistit nä-
kivät ehkä ensimmäistä kertaa länsi-
maalaisen ihmisen ja meistä otettiin 
valehtelematta varmasti satoja kuvia. 
Varsin suosittuja olivat kaveriselfiet 
ryhmämme vaaleahiuksisten opiskeli-
joiden kanssa.  

Matkan aikana vierailimme myös ys-
tävyyskoulussamme RDFZ Xischan 
Schoolissa, jossa saimme kokeilla pa-
perinleikkausta sekä osallistua Chine-
se heart -tunteihin. Tuntien ajatuksena 
on säilyttää kiinalaiset perinteet myös 
nuorten keskuudessa. Näillä tunneilla 
pääsimme laulamaan kiinalaista oop-
peraa, soittamaan kiinalaista perinne-
soitinta, taiteilemaan kalligrafioiden 
parissa, kokeilemaan Kung futa sekä 
tutustumaan perinteisen teeseremo-
nian tekemiseen.  

Viikko Kiinassa kasvatti meistä jokais-
ta. Saimme tutustua aivan uuteen 
kulttuuriin, kommunikoida ilman yh-
teistä kieltä, opetella tinkimään sekä 
tietenkin, oppia vihdoin syömään pui-
koilla, edes joten kuten.

Kiinan matkalaisten puolesta

Liisa Ovaska 13C

KuRKISTuS jApANILAISeeN KOuLuuN

Miltä tuntuisi olla 40 oppilaan kotita-
lousluokassa yhden opettajan voimin? 
Tokion, Kioton ja Miykojiman kotitalo-
usluokissa kävi todellinen vilske, kun 

40 oppilasta yläkoululla tai lukiossa 
valmisti ruokaa yhdessä opetuskeitti-
össä. 



35Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

Teimme syksyllä 2014 yhden antoi-
simmista matkoistamme tutustuen 
japanilaiseen kulttuuriin sekä kou-
luelämään. Meillä oli mahdollisuus 
vierailla viidessä eri yläkoulussa, kah-
dessa lukiossa ja lisäksi yhdellä ala-
asteella.  Saimme tähän mahdollisuu-
den, käsityön opettajan ja koulumme 
apulaisrehtorin Marjo Kurki-Mäkelin 
kanssa, saatuamme anomamme apu-
rahan The Skandinavia- japan Sasa-
kawa foundation- järjestöltä huhti-
kuussa 2014. 

Matkamme alkoi syyskuun 19. päivänä 
lennolla Osakaan, josta jatkoimme ju-
nalla Kiotoon, vieraillaksemme Kio-
to Murasakino High Schoolissa. Tässä 

lukiossa tapasimme myös Lan Kawa-
sakin, joka opiskeli edellisen lukuvuo-
den vaihto-oppilaana Oulunkylän yh-
teiskoulussa.  Kioton jälkeen matka 
jatkui Shinkasen nopealla luotijunalla 
kahdessa ja puolessa tunnissa Toki-
oon. Rouva Kazuko Narui, kansainväli-
sen koulun opettaja Tokiosta, otti mei-
dät ystävällisesti vastaan ja majoitti 
meidät perinteiseen japanilaiseen ko-
tiinsa. Hän oli järjestänyt meille myös 
kouluvierailun Shibuya Kyoiku Gakuen 
Middle and High schooliin.  

Tokiosta matka jatkui lennolla Miykon 
saarelle, Miykojiman saariryhmään, 
lähelleTaiwanin niemimaata. Len-
to kesti vielä noin tunnin Okinawan 
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saarelta. Perillä meitä oli vastassa Mr. 
Takashi Shimoji, joka toimi koko Miy-
akon vierailun isäntänä. Hän on viime 
vuonna koulussamme opiskelleen 
vaihto-oppilas Momoe Shimojin isä. 
Hänen apunsa japanilaisen kouluby-
rokratian kanssa kamppaillessamme 
mahdollisti vierailumme Miykojiman 

kouluihin. Shimojin perhe otti meidät 
vieraanvaraisesti vastaan ja saimme 
viikon aikana osallistua perheen ja 
heidän ystäviensä arkeen ja juhlaan. 

Miykojiman saarella vierailimme Taira 
High Schoolissa ja Miyko High Schoo-
lissa, jotka ovat yläkoulua ja lukiota 
vastaavia oppilaitoksia. Momoe Shi-
moji esitteli omaa opinahjoaan ja kier-
rätti tutustumassa erilaiseen, mutta 

mielenkiintoiseen kouluun. Kaikilla 
kouluilla saimme osallistua kotitalo-
ustuntien seuraamiseen.  

Vierailumme Miykolla, Sougou Litsu-
gyou High Schoolissa oli vaikuttava. 
Koulu oli lähinnä käytännön ammat-
teihin johtava oppilaitos. Koulun oppi-
laista 40 % pyrkii yliopistoihin ja muut 
Miykojiman alueen omiin ammatti-
aloihin kuten maanviljelyyn, merivilje-
lyyn ja kalastukseen.  

Koulun perusperiaatteita olivat kan-
sainvälisyys, ekologisuus ja innova-
tiivisuus. Jokainen vuosiluokka eteni 
opinnoissaan ensin yhteisillä opinnoil-
la, jonka jälkeen alkoivat omat erikois-
alan opinnot. Erikoistumisaineita oli-
vat merenkulku ja kalastus, biologinen 
viljely, sosiaalinen hyvinvointi, kaupal-
linen ala ja ruoan tuottaminen. Tämän 
koulun pedagoginen ideologia teki 
meihin suuren vaikutuksen.  

Maailmanmatkailu avartaa ja vieraat 
kulttuurit ovat kiehtovia.  Toivomme 
mielenkiintoiselle yhteistyölle jatkoa 
tulevaisuudessakin.  

Riitta Nevala kotitalouden -ja terveystie-
don opettaja  
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SAge

Koulumme sai kutsun mahdollisuu-
desta liittyä Sage yhteistyöhön syksyl-
lä 2014. Olemme nyt osa maailman-
laajuista pedagogista organisaatiota, 
jonka tarkoituksena on edistää kan-
sainvälistä yhteistyötä ja teknologian 
käyttöä opetuksessa. Pyrkimyksenä 
on mahdollistaa opiskelijoiden ver-
kostoituminen ja kansainvälinen yh-
teistyö sekä tiedonhankinta virtuaali-
sia yhteyksiä kehittämällä.

Nanyang Girls High School Singapo-
resta uskoi vakaasti tulevaisuuteen ja 
uudenlaisiin pedagogisiin mahdolli-
suuksiin. Koulu aloitti Sage toiminnan 
kutsumalla koulutuksesta kiinnostu-
neita opettajia ympäri maailmaa yh-
teen vuonna 2012.

Yhteisöön kuuluu tällä hetkellä 16 
koulua ympäri maailman. Sagen tar-
koituksena on luoda toimiva organi-
saatio Amerikan, Euroopan, Aasian ja 
Tyynenmeren alueen koulujen kes-
ken. 

Oulunkylän yhteiskoulu pääsi mukaan 
toimintaan pekingiläisen yhteistyö-
koulumme RDFZ Xishan Schoolin suo-
sittelemana. Euroopasta mukana on 
vain kolme koulua, kaksi muuta ovat 
Øregård Gymnasium, Kööpenhami-
nasta ja Perse School, Cambridge, UK.

Sage koulujen tarkoituksena on vuo-
sittain kokoontua  yhteen keskus-
telemaan ja jakamaan pedagogisia 
näkemyksiä ja kokemuksia yhden vii-
konlopun ajaksi.

 Sage yhteistyö avaa koulullemme 
mahdollisuudet kansainvälisien kon-
taktien hyödyntämiseen  opetuksessa 
jokaiselle opettajalle ja oppiaineelle. 

Marjo Kurki-Mäkelin
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SAge-MATKA peKINgIIN

Novosibirskin valot suuntasivat Si-
perian pimeydestä lentoamme koh-
ti SAGE-konferenssia, kansainvälistä 
opettajien tapaamista ystävyyskoulul-
lamme Pekingissä. Itäinen Aasia tuntui 
olevan luontevan lähellä Suomea.

Lentoväsymyksestä huolimatta suun-
tasimme rohkeasti hotelliltamme Pe-
kingin metroon ja löysimme tien pe-
rinteiseen hutongiin, joka oli kuitenkin 
kiivaan kaupallisen muutoksen kou-
rissa kuin koko muukin kaupunki. Yrit-
teliäisyyden ja ystävällisyyden henki 
vastaanotti meidät seuraavana aamu-
na ystävyyskoulullamme (RDFZ Xishan 
School). SAGE-yhteistyön (Strategic 
Alliance of Global Educators) sydän 
Ooi Ching Ya halasi kaikki osallistu-
jat eri puolilta maailmaa tervetulleik-
si mutkattomalla tavallaan ja koulun 
oppilaiden lohikäärmetanssi osoitti, 
miten huolellisesti vieraista tultaisiin 

huolehtimaan. Viikonlopun aikana tu-
tustuimme kollegoihin Hongkongis-
ta, Taiwanilta, Singaporesta, Intiasta, 
Havaijilta, Kaliforniasta, Britanniasta, 
Tanskasta, Ruotsista ja Hollannista. Sy-
däntä lämmitti kokea yhteinen opet-
tajuus, se että teemme yhdessä työtä 
yhteisessä maailmassa. Oli hienoa tul-
la hyväksytyksi arvostettuna suoma-
laisena kouluna globaalin tason yh-
teistyöverkostoon. 

Suurimman vaikutuksen tekivät kui-
tenkin ystävyyskoulumme oppilaat, 
jotka innokkaasti juttelivat englannik-
si ja opastivat meitä. Koulun nuorilla 
tuntui olevan suurta intoa tutustua 
maailmaan, oppia, edetä opinnois-
sa ja valmistua haaveiltuun ammat-
tiin. Itseluottamusta eikä motivaatiota 
puuttunut. Dynaamisuus yhdistettynä 
ylpeyteen vanhasta kulttuurista teki 
vaikutuksen ja herätti miettimään en-
tistäkin enemmän, miten tuoda tätä 
tekemisen meininkiä tuliaisina myös 
Suomeen.

Pekingin tunnelmissa Melissa Paakka-
nen ja matkakaverina Kiina-yhteistyön 
primus motor Marjo Kurki-Mäkelin
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RdfZ XISHAN ScHOOL peKINgISTä VIeRAILuLLA

Pekingissä sijaitsevasta ystävyyskou-
lumme, RDFZ Xishan School, kävi Oge-
lissa vierailulla heti koulun alettua 18. 
ja 19. elokuuta, ryhmään kuului kaksi 
opettajaa ja 13 oppilasta. Käynti kou-
lussamme oli osa kiinalaisten oppilai-
den kahden viikon Euroopan matkaa.

Vierailijat tutustuivat, oman koulun 
oppilaista muodostetun opasjoukon 
avulla, kouluun ja osallistuivat nor-
maaleille oppitunneille. Oppaat myös 
suunnistivat vieraiden kanssa Helsin-
gin eri puolille. Rastipaikkoja oli ym-
päri kaupunkia ja tehtäviä toteutettiin 
perillä ryhmänä. Mieleenpainuvimmat 
rastit olivat varmaan Finnair Sky Wheel 
kauppatorilla ja Suomenlinna. Meri on 

pekingiläisille vieras elementti ja se 
saikin vieraamme varauksellisiksi ko-
van aallokon takia. 

Yhdessä ratkottiin vielä Suskin mate-
maattisia ongelmia, ennen kuin vie-
raat jatkoivat matkaansa Tanskaan.

Kiitos osallistumisestanne vierailun 
ohjelman toteutukseen Iris, Kati Elsa, 
Sini, Joonas ja Lucas. Välitön ilmapiiri 
ja tekemisen meininki oli teidän ansio-
tanne. Vieraamme viihtyivät erinomai-
sesti Suomessa ja Oulunkylän yhteis-
koulussa.

Marjo Kurki-Mäkelin
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Musiikki

Lukuvuonna 2014-15 ovat koulussamme toimineet 
seuraavat musiikkiryhmät: kuoro, orkesteri, kahdeksan 
lauluyhtyettä ja viisi rockyhtyettä. Kuoroa ja orkesteria 
on johtanut MO Juha Sippu. Lauluyhtyeitä on opetta-
nut Tanja Linnavalli, Anna Wiksten ja Heidi Kivihar-
ju. Rockyhtyeitä ovat harjoituttaneet Timo Salmi, Jere 
Haakana ja Petri Aunola. Soitinopetusta on annettu ki-
tarassa Jere Haakanan johdolla, bassossa Timo Salmen 
johdolla ja rummuissa Petri Aunolan johdolla. Muu soi-
tinopetus on hoidettu lähinnä Pop/Jazz Konservatori-
on kautta.

Yläasteen musiikkiluokka muodostaa vankan perustan koulumme laajalle mu-
siikkitoiminnalle. Suurin osa julkisista esiintymisistä on musiikkiluokkalaisten 
harteilla. Musiikkipainotteinen lukio tekee parhaansa tuntikehyksen antamissa 
puitteissa ja odottaa edelleen tuntikehyksen laajenemista ja toimintansa moni-
puolistamista.

SyySLuKuKAudeLLA:
•	 7. musiikkiluokan musiikkileirikoulu oli Hauholla 25-28.9 ja 8.luokan 20-

23.11 niin ikään Hauholla. Musisoinnin lisäksi kerrattiin biologian tietoja 
luontopolulla ja ulkoiltiin.

•	 Koulumme 90v-juhlia vietettiin 8.11. Pää- ja iltajuhlissa esiintyivät mm. 
Pirjo Aittomäki, Klaus Järvinen, lauluyhtye SPAM, rapduo Green Nature, 
Eero Raittinen, Merzi Rajala ja 90v-orkesteri solisteina Teemu Näppilä ja 
Tommi Paju. Koulumme musiikinopetus on toiminut tärkeänä ponnah-
duslautana monelle huippumuusikolle vuosikymmenien ajan.

Kuva Susanna Oksanen
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•	 Adventti aloitettiin yhdessä laulamalla Hoosianna 28.11. kuoron ja orkes-
terin avustuksella. 

•	 Itsenäisyysjuhlaa vietettiin 5.12. Orkesterin ja kuoron lisäksi esiintyivät 
lukion lauluryhmät. 

•	 Joulukonsertti oli Oulunkylän kirkossa 12.12. Joulumusiikkia esittivät 
Sara Karjalainen (9C) sekä orkesteri, kuoro ja 9.musiikkiluokan ja lukion 
lauluryhmät. 

•	 Rock-konsertissa 16.12. esiintyivät yläasteen ja lukion bändit.  
•	 Syyslukukauden päätti joulujuhla 20.12. Joulumusiikkia esittivät lukion 

lauluryhmät, kuoro ja orkesteri.

KeVäTLuKuKAudeLLA: 
•	 13.2 avattiin ”Vanhojen kahvila”. Siellä soittivat ja lauloivat tarjoilun lo-

massa 9.musiikkiluokka ja lukion lauluryhmät. 
•	 21.3 pidetyillä LOISTEFESTAREILLA, Tikkurilassa, kouluamme edusti rock-

bändi SYNTAX ERROR (9C).
•	 8.musiikkiluokan kevätkonsertti oli 29.3.
•	 Lähiseudun päiväkotilapset saapuivat koululle 10.4 kuuntelemaan ja 

leikkimään kaikkien musiikkiluokkien vauhdikkaita ja pirteitä lastenlau-
luja.

•	 9.musiikkiluokan jäähyväiskonsertti järjestettiin 10.5.
•	 Heidän konserttimatkansa 17-23.5 suuntautui Luxembourgiin. Konsertti-

paikkoina olivat lähiseudun koulut ja vanhainkodit.
•	 Varsinaisena viimeisenä koulupäivänä 26.5. oli perinteinen musiikkipäi-

vä. Kaikki koulun rockyh-
tyeet ja lauluyhtyeet 
saivat vielä kerran tilai-
suuden näyttää taitonsa 
pihakonsertissa. 
•	 Valkolakkien päähän 
asettamista juhlistivat 
kevätjuhlassa uudet 
ylioppilaat, kuoro ja 
orkesteri.
Juha Sippu

Rockbändi SYNTAX ERROR (9C), kuva: Susanna Oksanen 
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Liikunta

uRHeILuSAAVuTuKSIA

Lukuvuoden 2014-15 aikana saatiin 
jälleen nähdä upeita suorituksia Hel-
singin Oppilasurheilun järjestämissä 
kisoissa. Lentopallo oli se laji, jossa 
koulumme oppilaat pärjäsivät parhai-
ten. Kolme hienoa mitalisijaa, joiden 
tuojina olivat lukion sekajoukkue, ylä-
asteen tytöt ja pojat. 

Lukion sekajoukkue (vaatimuksena 
yksi tyttö kentällä) esitti vakuuttavia 
otteita koko turnauksen ajan. Sen sai-
vat kokea Viikki, Apollo ja Mäkelänrin-
teen lukio. Harmiksemme finaalissa 
Brändö Gymnasium oli meitä kuiten-
kin selkeästi parempi. 

Yläasteen lentopallopojat pelasivat 
nousujohteisesti turnauksensa. Alku-
sarjassa kaatuivat Munkkiniemi ja Haa-
ga. Lopputurnauksessa kylmää kyytiä 
sai Pakilan yläaste, mutta välieräotte-
lussa Myllypuron yläaste oli meitä sel-
keästi parempi. Pronssiotteluun pojat 
sitten syttyivät toiseen erään ja tulok-
sena komea 2-1 voitto Pukinmäestä. 

Tämän lisäksi osallistuttiin saliban-
dyyn, jalkapalloon, ultimateen, jääpal-
loon, kaukalopalloon ja koripalloon. 
Lukion poikien koripallossa saavutet-
tiin hieno 4. sija.

Hopeaa saavuttaneessa joukkueessa 
palloa lattiaan moukaroivat: Ken Goig-
ner, Kasper Hellberg, Joel Joki-Korpela, 
Henri Karttunen, Jesperi Kuula, Emma 
Laumola, Teemu Leinonen, Eemil Räisä-
nen, Mikael Savolainen, Tuomas Toroska.
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Yksilölajeistakin saatiin mitalisijoja. 
Yleisurheilukisoissa Olivia yli-juuti 
kurotti 7lk tyttöjen korkeudesta kultaa. 

Lotta Nieminen puolestaan pinkoi 
tytöt 9lk:n sarjasta 100m:n hopeaa. 
Mestaruuden kouluun toi eero Moi-
lanen 9lk:n poikien 800m:ltä. Maas-
tohiihdosta saatiin myös mitali ja sen 
toi Ilona Kankaanpää 9lk:n tyttöjen 
3km:ltä.

Karaten SM-kisoissa erinomaisesti 
esiintyivät: johannes Korpela (kul-
taa), Maria Korpela (kultaa) ja Nina 
uusi-esko (hopeaa) 

 
LeNTOpALLOSTA MITALI

Tänä vuonna koulumme osallistui 
tyttöjen lentopallo turnaukseen hy-
vällä menestyksellä. Turnaus lähti 
osaltamme loistavasti käyntiin ensim-
mäisen pelin niukalla voitolla. Se taka-
si meille paikan mitalipeleihin. Kovasta 

yrityksestä huolimatta hävisimme vä-
lierämme, joten tiemme vei pronssiot-
teluun. Pronssiottelussa olimme sel-
västi parempi joukkue ja voitimmekin 
puhtaalla pelillä. Kotiin lähdimme iloi-
sella mielellä pronssimitalit kaulassa!

Kiia ja Noora 9 E

Pronssimitaleja ripustetaan lentopallonpelaajien 
kaulaan: Leevi Hormaluoma, Arttu Jaakkola, Alek-
si Kilpeläinen, Tenho Korhonen, Aleksi Kuosma-
nen, Lauri Laine, Elmeri Perkiö, Karli Ristiluoma ja 
Onni Sotka.

Joukkueessa pelasivat: Grite Org, Hanna Maria Rutanen, 
Fanni Kantonen, Maria Korpela, Sini Ahtinen, Elina Koski, 
Kiia Kaljunen, Noora Lehtilä, Kaisa Lehtonen, Eliisa Hirvo-
nen.
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Osallisuutta

peRuSKOuLuN ääNI-LeHdeN TOIMITuSVuOSI OLI 
TyöNTäyTeINeN jA TeHOKAS 

Peruskoulun omalla lehdellä, Äänel-
lä, on takanaan menestyksekäs vuosi. 
Äänen toimituskuntaan kuului luku-
vuonna 2014–2015 yhteensä 13 toi-
mittajaa ja valokuvaajaa, ja ohjaavana 
opettajana toimi Virva Lehmusvaara. 
Lehti ilmestyi paperisena koulun käy-
tävillä sekä sähköisenä osoitteessa is-
suu.com/aani.

Syyslukukaudella 2014 Ääni teki kou-
lun 90-vuotisjuhlien kunniaksi yh-
teisen juhlanumeron lukion lehden 
O’Timesin kanssa. Onnistuneen ja ai-
nutlaatuisen lehtiyhteistyön jälkeen 

Ääni jatkoi keväällä omien numeroi-
den parissa. Kevään lehden teemana 
oli hyvinvointi, ja jutuissa käsiteltiin 
esimerkiksi ysiluokkalaisten kohtaa-
mia paineita, koululounasta ja stres-
sinhallintaa. 

Energinen toimitus päätti tehdä kevät-
lukukauden päätteeksi vielä ylimää-
räisen kesänumeron. Toukokuussa il-
mestynyt lehti oli kesäinen tuulahdus 
gallup-tutkimuksia, kaunokirjallisia 
tekstejä ja kesäisiin harrastuksiin liitty-
viä juttuja. 

LuKIOLAISeT TOIMITTAVAT O´TIMeSIA

Lukiolaisten verkkolehti O´Times 
uudistui lukuvuoden aikana. Suurin 
muutos tapahtui taitossa. Kevätlu-
kukaudella lehteä alettiin viimeinkin 

taittaa InDesign-ohjelmalla ja leh-
den ulkoasu muuttui yhtenäisem-
pään suuntaan. Koko toimitus osallis-
tui maaliskuussa jarkko Tornbergin 
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iltapäiväkoulutukseen. Vuoden aikana 
päätoimittajina toimivat Saara collin, 
Liisa Ovaska ja Rosa Kaimio.

Syksyllä O´Times ilmestyi yhdes-
sä peruskoulun lehden Äänen kans-
sa. Yhteinen numero oli nimeltään 
Ääni´Times. Tällä yhteistyöllä halut-
tiin juhlistaa koulun 90-vuotisjuhlaa ja 
sitä, että koulussamme on saman ka-
ton alla peruskoulun yläluokat ja lukio. 

Toimitus oli erittäin aktiivinen ja uu-
distushaluinen. Keväällä ilmestyi pe-
räti kolme numeroa. Jutut käsittelivät 
arkea ja juhlaa koulussa mutta myös 
ajankohtaisia poliittisia aiheita. Lehti 
paljasti esimerkiksi, mitä tapahtui, kun 

Kingin väki tuli koululle kuvaamaan 
sketsiä, ja otti kantaa koulusäästöi-
hin. Kuitenkin tuttuun tapaan kaikista 
luetuimpana osiona lehdessä on ollut 
Suusta siepatut, opettajien oppitun-
neillaan suustaan päästämät samma-
kot. 

Toimitus joutui myös luopumaan 
parista toimittajastaan. Koko lukio-
aikansa lehdessä toiminut Saara 
Collin lakitettiin jo syksyllä. Toinen 
erityisesti elokuva-aiheisia juttuja kir-
joittanut ylioppilas tuli Urho Vyyryläi-
sestä. O´Times kiittää panoksesta leh-
den hyväksi ja toivottaa oikein hyvää 
tulevaisuutta!

O´Timesin toimitus: Valentin (vas.), Annele, Maiju, Miisa, Liisa, 
Annamaria, Annika, Rosa, Juho ja Valtteri.

Kuva: Siiri Halko
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O´Timesia toimittivat lukuvuoden ai-
kana edellä mainittujen lisäksi Juho 
Haanpuu, Annele Holla, Annika Hon-
karanta, Annamaria Kaatonen, Miisa 

Martio, Maiju Sipiläinen, Valtteri Vän-
tänen ja Valentin Valotie.  Ohjaavana 
opettajana toimii Satu Mäkinen.

Satu Mäkinen

OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuN VANHeMpAINyHdISTyS Ry 
WANdy

”Kodin ja koulun yhteistyötä tukevaa 
meininkiä jo vuodesta 1996” 

Oulunkylän yhteiskoulun vanhem-
painyhdistys Wandyn 18. toimintavuo-
si on takana.

Syksyn vuosikokouksessa Wandyn 
toimintakauden 2014-2015 puheen-
johtajaksi valittiin Anni Pullinen.  Hal-
lituksen muiksi jäseniksi valittiin Satu 
Tiitinen, Kirsi Vaarama, Sissi Vartiainen, 
Riitta Salonen ja Tiina Lahtivirta. Opet-
tajajäsenenä jatkoi Elli Federley. Toi-
minnantarkastajaksi valittiin Tiina-Mari 
Monni.  Hallitus kokoontui neljä kertaa.

Wandyn toiminnan tarkoituksena on 
edistää koulun ja kodin välistä yhteis-
työtä, tukea hyvän oppimis- ja kasvu-
ympäristön luomista sekä toimia ko-
din ja oppilaiden yhteistyöelimenä. 

Syksyllä Wandy järjesti luennon van-
hemmille aiheesta nuorten netti-
käyttäytyminen ja sen haasteet. Lu-
ennoitsijana toimi Marja Snellman 
Mannerheimin lastensuojeluliitosta. 
Toiminnan rahoittamiseksi Wandy jär-
jesti joulukuussa jo perinteeksi muo-
dostuneen leivontatapahtuman, jossa 
oli myös mahdollisuus tavata mui-
ta vanhempia. Wandy järjesti talvella 
myös kahvituksia koulun vanhempai-
niltoihin. Helmikuussa vanhempain 
organisoi oppilaille perinteisen 
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lautailu- ja lasketteluretken Messilään 
sekä lahjoitti retkelle lähtijöille Ami-
can eväspaketit. 

Wandy jakoi keväällä stipendejä siten, 
että jokaiselle yhdeksännelle luokal-
le tuli yksi stipendi jaettavaksi (à 30€). 
Stipendi jaettiin oppilaalle, joka oli ol-
lut positiivinen luokkayhteisönsä jä-
sen ja hyvä kaveri.

Hyvät oppilaiden vanhemmat - terve-
tuloa ensi toimintakautena mukaan 
toimintaan! Lisätietoja toiminnastam-
me löydät koulun kotisivuilta tai fa-
cebook-sivulta. Seuraa myös Wandyn 
viestejä Wilmassa.

 Elli Federley, Wandyn opejäsen

yMpäRISTöRyHMä

Lukuvuoden aikana koulussa toimi 
peruskoululaisten ympäristöryhmä, 
johon kuului oppilaita vuosiluokilta 
7-9. Ympäristöryhmän tehtävänä on 
edistää kestävän kehityksen mukais-
ta toimintaa koulussa. Syksyllä ym-
päristöryhmä järjesti oppilaille kierrä-
tyskoulutusta, jossa koulun oppilaat 
perehtyivät koulun kierrätysjärjestel-
mään. Ympäristöryhmän ohjaavana 
opettajana toimi Sanna Alho

Koulun 90-vuotisjuhlavuoden kunni-
aksi ympäristöryhmä toteutti uuden 
puolen aulaan Ympäristöpuun, johon 

kerättiin vanhoista toimintakertomuk-
sista koulun ympäristötekoja vuosien 
varrelta.

Viikoilla 13-14 ympäristöryhmä järjes-
ti ohjelmaa Energiansäästöviikoille. 
Viikkojen aikana oppilaat palkitsivat 
pyörällä koulumatkansa kulkevia op-
pilaita. Opettajat saivat halutessaan 
esittää oppitunneillaan energia-aihei-
sia videoita. Ruokalassa tarjoiltiin yh-
tenä päivänä oppilaiden äänestyksen 
perusteella valittua hiilineutraalia ruo-
kaa, jonka tarkoitus oli korostaa, että 
ilmastonmuutosta voi hillitä monin eri 
tavoin.
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TuTOR-TOIMINTA 2014-2015

Tutoroinnin tositoimet alkoivat jo ke-
sällä, kun pääsimme ohjaamaan uusia 
lukiolaisia. Keväällä oli jo käyty tutor-
koulutus ja tehty tutoreiden oma ryh-
mäytymisretki Tallinnaan.

Syksyllä jatkettiin uusien opiskelijoi-
den ohjaamista ja ryhmäyttämistä 
mm. erilaisten

leikkien avulla. Teemapäivänä niin 
ykköset kuin tutoritkin saivat pääs-
tää mielikuvituksensa valloilleen 

pukeutumalla teeman mukaisesti, 
joka oli Alamaailma. Eikä kaikki toi-
minta suinkaan tapahtunut yksin-
omaan koululla, vaan teimme myös 
iltapäiväretken Kumpulan maauima-
laan sekä yli-yön retken Kiljavan lei-
rikeskukseen. Kiljavalla oli mukava 
muistella omaa ykkösluokan retkeä ja 
tutustumista omiin luokkakavereihin.

Vaikka hauskaakin oli, oli myös pal-
jon vastuuta. Saimme kunnian esitellä 
kouluamme

Kuva: Hannu Huhtala



49Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

ja kertoa sen parhaista puolista Next 
Gate-messuilla, avoimissa ovissa sekä 
vanhempainilloissa. Messuilla ja avoi-
missa ovissa tapasimme satoja nuoria, 
joille kerroimme omista kokemuksis-
tamme lukiossa.

Viimeisenä, vaan ei vähäisimpänä teh-
tävänämme oli valita uudet tutorit 
haastattelujen avulla. Monta innokas-
ta hakijaa oli, mutta saimme lopulta 
kasaan taitavan joukon uusia tutoreita. 
Toivottavasti he pääsevät nauttimaan 
tutoroinnista yhtä paljon kuin me!

Jasmiina Lautanen, 13C

peRuSKOuLuN OppILASKuNNAN TOIMINTAKeRTOMuS

Lukuvuoden käynnistyttyä oppilas-
kunta aloitti hallitusneuvottelut eri 
luokilta äänestettyjen edustajien kes-
ken. Yksityiskohtaisten neuvottelui-
den jälkeen saimme kasaan yksimie-
lisen ja tehokkaan hallituksen, jonka 
kesken jaettiin vastuualueita ja luot-
tamustehtäviä. Pääministerin tehtäviä 
hoitivat tänä lukuvuotena kaksi pu-
heenjohtajaa, Lukas Kärkkäinen (9D) 
ja Venla Valtonen (9E). Oppilaskun-
nan virallisen tiedottajan tehtäviä hoiti 
viestintäministeri Roope Kokko (9D). 
Hallituksen sihteeriksi äänestimme 
Tenho Korhosen (9C).

Alkusyksystä loimme hallitusoh-
jelman, johon sisällytimme budje-
tin, suunnitelman oppilaskunnan 

verkkosivuista, erinäisiä tapahtumia 
ja kyselyitä muun muassa hallituk-
sen toiminnan onnistumisesta. Syksyn 
päätöksenteko sisälsi lähinnä suuria 
tulevaisuuden linjavetoja ja ehdotuk-
sia keväälle. Viestintäministerimme 
oli koulun johtokunnan kokouksessa 
edustamassa oppilaskunnan hallitus-
ta. Lisäksi aloitimme oppilaskunnan 
omien verkkosivujen suunnittelun, 
joka jatkui keväällä. Lopulta sen kävi 
kuin sote-uudistuksen ja se jäi kesken-
eräisenä, mutta huolella valmisteltu-
na odottamaan tehotoimia seuraaval-
ta hallitukselta.

Kevättoimintamme sisälsi paljon jär-
jestettävää; julkistimme logokilpai-
lun, jossa oppilaat saivat suunnitella 
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oppilaskunnalle oman logon ja toi-
mintapäiväksi hyväksyimme opettaji-
en kokouksesta tulleen idean päivä-
työkeräyksen toteuttamisesta. Tänä 
vuonna päivätyökeräyksen tuotto 
meni lastentautien tutkimuksen hy-
väksi. Huomioimme ajankohtaiset 
huhtikuussa pidetyt eduskuntavaalit 
osallistumalla nuorten valtakunnalli-
siin varjovaaleihin, Nuorisovaaleihin. 
Vastasimme keväällä myös kirjeeseen, 
jonka olimme saaneet kummioppi-
laaltamme Nepalista ja maksoimme 
vuotuisen tukimaksun. Kansalaisakti-
vistit keräsivät myöskin vapputapah-
tumien yhteydessä lahjoituksia SPR:lle 
Nepalin maanjäristyksen uhrien aut-
tamiseksi. Vappuaattona järjestim-
me jo perinteeksi muodostuneen 

peruskoulun vapputapahtuman, josta 
haluammekin antaa erikoiskiitoksen 
apuna olleelle opettajalle Aleksi Kin-
nuselle, aktiiviselle tapahtuman jär-
jestäjälle Oscar Martinezille ja muille 
vapaaehtoisille.

Suurkiitokset ohjaavalle opettajal-
le Melissa Paakkaselle sekä kaikille 
luokkaedustajille ja vastuuhenkilöille, 
jotka ovat olleet mukana aktiivisesti 
hallituksen toiminnassa. Ensi vuonna 
oppilaskunta jatkaakin uuden halli-
tuksen voimin.

Helsingissä 8.5.2015

Hallituksen pääministeri Lukas Kärkkäi-
nen ja viestintäministeri Roope Kokko

LuKION OpISKeLIjAKuNTA

Tänäkin lukuvuonna lukion opiskeli-
jakunta on tehnyt uutterasti työtä sen 
eteen, että lukion opiskelijat viihtyi-
sivät paremmin. Hallitus vaihtui taas 
vuodenvaihteen aikana yleiskokouk-
sessa, jonka jälkeen opiskelijakunta-
toiminta on suorastaan lähtenyt uu-
teen nousuun.

Heti vuoden aluksi puheenjohta-
ja Henri Miettinen lähti lunastamaan 
omia vaalilupauksiaan, ja hallitus lähti 
esimerkiksi selvittelemään mahdol-
lisuutta siihen, että voisiko opiskeli-
jat käydä autokoulun halvemmalla ja 
muun koulun yhteydessä. Nyt kym-
meniä puheluita, muutama kokous-
ta ja parien sopimuspaperien jälkeen 
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hallitus teki sopimuksen Movian kans-
sa. Yhteistyö on moninkertaistanut 
hallituksen budjetin, kun pelkästään 
kevään aikana yli 30 opiskelijaa on 
lähtenyt mukaan yhteistyökursseil-
le. Tämä jopa ruuhkautti väliaikaisesti 
Movian opettajat, ja lisätyövoimaa jou-
duttiin palkata erikseen meitä varten.

Huhtikuun puolivälissä hallitus kävi 
kouluttautumassa Suomen Lukio-
laisten Liiton Water-opiskelijakunta-
kouluttautumistapahtumalla Turussa. 
Olimme viikonlopun ”tois puol jokkee”, 
ryhmäydyimme, teimme vuosikelloja 
ja opittiin uutta yhdessä yli 200 muun 
lukiolaisen kanssa. 

Kouluttautumisesta on ollut selkeesti 
hyötyä hallituksen toiminnalle, vaik-
ka hyvää työtä tehtiin jo ennen sitä. 
Maaliskuun alussa koululla pidettiin 
hallituksen jäsenen Niina Nousiaisen 
johdolla eduskuntavaalipaneeli, jonka 
ehdokkaista kaksi, Nasima Razmyar ja 
Ozan Yanar, pääsivät läpi. Paneelissa 
oli hyvä meininki, ja ehdokkaatkin kiit-
telivät kovasti järjestäjiä.

Vapun alla pidimme opiskelijoille 
perinteisen vappuriehan, tosin täy-
sin uudella kaavalla. Tapahtuman 
profiilia nostettiin edellisvuodesta, 
ja siellä leikittiin niin Elmo-kelmun 
kuin vappupallojen kanssa. Kaikista 
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perinteisimmän ohjelmanumeron, eli 
pukukilpailun, voitti taas itävaltalainen 
vaihto-opiskelijamme, kuten edellise-
näkin vuonna. Onnekas oli Ken Goig-
ner, joka oli pukeutunut Ken-nukeksi. 
Ovelaa, eikö?

Lisäksi uudistimme kokonaan opiske-
lijoiden kirjankierrätyskäytännöt. Kun 
ennen hallitus on siis vain järjestänyt 
niin kutsuttuja kirjakirppiksiä, niin ny-
kyään hallitus ostaa ja myy kirjat suo-
raan opiskelijoilta ja siitä opiskelijoille. 
Toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin, ja 

tällä erää lukusalin kaapeissa on jo sa-
toja kirjoja odottamassa ensi vuoden 
uusia opiskelijoita.

Kaiken kaikkiaan toimintaan on myös 
olennaisesti kuulunut myös kokous-
keksit, hallituksen kahvinkeitin kuin 
ajoittaiset pizzakestit. Toisaalta olem-
me haistelleet toistemme sukkia Tu-
russa, toisaalta kysynyt tulevien kan-
sanedustajien poliittisista idoleista. 
Kuten siis jo aikaisemmin todettu, 
opiskelijakunnan hallitus jatkaa in-
nokkaasti arvokasta työtänsä opiske-
lijoidensa hyväksi, tarkoitti se mitä ta-
hansa.

LuMA-TOIMINTAA LuKIOSSA

Koululla järjestettiin keskiviikkona 
8.10. Helsingin yliopiston LUMA-kes-
kuksen nuorten Dyna-miitti tiedeta-
pahtuma, jossa tohtorikoulutettava 
Elina Numminen kertoi miten tilasto-
matematiikkaa käytetään kadonneen 
lentokoneen etsinnässä, ja miten sa-
mat menetelmät auttavat ymmärtä-
mään mm. tartuntatautien epidemioi-
ta ja bakteerien evoluutiota. Luentoa 

oli kuuntelemassa lukion opiskelijoita 
ja opettajia sekä omasta koulusta että 
muualta.

Lukion soveltavan kurssisuorituksen 
arvoisen LUMA-diplomin saa rapor-
toimalla hyväksytysti kahdeksan Dy-
na-miittiä, joita järjestetään koulujen 
lisäksi Helsingin yliopistolla, tutkimus-
laitoksissa ja yrityksissä pääkaupun-
kiseudulla. Dyna-miittien ensimmäi-
nen  LUMA-diplomi myönnettiinkin 
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koulumme abiturientille, Hilla Laakko-
selle (12C), joka osallistui ahkerasti tie-
detapaamisiin heti alusta alkaen.

MAOLin neljän tieteen kisan alkukil-
pailut järjestettiin tavalliseen tapaan 
marraskuussa. Perussarjan kemiakil-
pailuun osallistuneista opiskelijoista 
Siiri Turtolan (13B) upea suoritus antoi 
hänelle kolmannen sijan valtakunnan 
tasolla. Siiri palkittiin suorituksesta 
MAOLin stipendillä.

Auli Maso

 
 

TeATTeRIKLuBI 7 TARTTuI TäRKeääN AIHeeSeeN

Lukiolaisten teatteriryhmä Teatteri-
klubi 7 esitti huhtikuun lopussa Heini 
junkkaalan näytelmän Sexton. Lu-
kiolaiset tarttuivat rohkeaan tekstiin 
Anna Rimpisen ohjauksessa.

Junkkaalan näytelmä kertoo ujosta 
pojasta, Sextonista, joka joutuu rip-
pikoululeirille vastentahtoisesti. Lei-
rillä nuorisotyöntekijä Veera kiinnos-
tuu Sextonista. Veeran erityishuomio 

imartelee ja hämmentää poikaa. Li-
säksi Sexton joutuu todistamaan nuo-
risopastori Komulaisen mustasukkai-
suuskohtausta. 

Aikuisten käyttäytyminen hämmen-
tää Sextonia ja suhde parhaaseen ys-
tävään Lelleenkin on muutoksessa, 
kun Sexton alkaa ymmärtää ystävänsä 
olevankin tyttö, eikä pelkkä kaveri. 

Kuva Susanna Oksanen
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Sexton on kertomus itsensä etsimi-
sestä ja kaipuusta tulla huomatuk-
si iästä tai sukupuolesta riippumatta. 
Teemoiltaan ja rooleiltaan näytelmä 
sopi hyvin lukiolaisille, ja nuoret näyt-
telijät heittäytyivät rooleihin rohkeasti.

Sextonia esitti Ilmari Valsta, Lelleä 
Annele Holla, Komulaista Liisa Niini-
virta ja nuorisotyöntekijä Veeraa Siiri 

Turtola. Esityksen valoista vastasivat 
Hannu Huhtala ja Aino Niinivirta. 
Äänistä vastasi Anna Rimpinen.

Lavastus ja puvustus suunniteltiin ja 
toteutettiin työryhmänä.

”Minä teen teille yhden kysymyksen 
nyt: Mikä tekee ihmisen vapaaksi?” 
-Komulainen

”Mä olen katsonut sua oppitunneilla ja 
iltaohjelmassa, kun sä luulet, että ku-
kaan ei huomaa.”

Veera

Anna Rimpinen

KORTTIpAjA SäIHKe -eRILAINeN VALINNAINeN 

Syksyllä 2014 tulimme yrittäjyyskurs-
sille, jonka tarkoituksena oli suunnitel-
la, tehdä ja myydä joulukortteja.  Suun-
niteltuamme kolme erilaista korttia, 
ryhdyimme toteuttamaan niitä pareit-
tain. Yksi meistä hoiti kirjanpitoa. Ke-
räsimme tilauksia koulun tapahtumis-
sa sekä vapaa-ajalla ja valmistimme 

kortteja tilausten perusteella. Tilauk-
sia tuli paljon, joten korttejakin valmis-
tui koko lailla hyvä määrä. Tekeminen 
tuntui joskus työläältä, mutta meillä 
oli hauskaa! Teimme pääsääntöises-
ti kortteja oppituntien aikana, mutta 
suuren suosion ja kiireen vuoksi jäim-
me koulun jälkeenkin askartelemaan. 
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Myydyistä korteista saadut tuotot oli 
ensin tarkoitus käyttää ulkomaanmat-
kaan, niin kuin edellinen vuosiluokka 
oli tehnyt, mutta päädyimmekin os-
tamaan itsellemme tabletit. Koulutöi-
den tekeminen tänä keväänä onkin 
päätöksemme takia huomattavasti  
helpottunut. Nautimme todella paljon 
kurssista ja suosittelemme sitä kaikille 
niille, jotka ovat kiinnostuneita askar-
telusta ja liikeyrityksen pyörittämises-
tä.  Kurssi oli hyvin vapaamuotoinen ja 
se teki meistä kurssilaisista tiiviin ja lä-
heisen ryhmän. 

 Yrittäjyysryhmän puolesta Maisa Sipi-
läinen 9C 

TyöHyVINVOINTIpROjeKTI OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuSSA

Idearikkaan liikunnanopettaja, Kati 
Wackströmin käynnistämän projektin 
tarkoituksena oli edistää henkilökun-
nan työssä jaksamista ja kokonaisval-
taisen hyvinvoinnin kokemisen lisään-
tymistä.

Projekti aloitettiin tammikuussa ja 
sen lähtökohtana oli toisen kannus-
taminen ja samalla työhyvinvoinnin 
parantaminen yhdessä tekemisen 
kautta. Projektiin osallistujat saivat va-
lita seuraavista liikunta-aktiviteeteis-
ta: HIIT-treeni, venyttely, juoksukoulu, 

kuntosalitreeni ja nia. Ohjaajina akti-
viteeteissa toimivat Kati Wackström, 
Anne Lahtinen, Jorma Kauranen ja Eija 
Raitala.

Lisämotivaatiota ja tavoitteellisuutta 
projektille toivat kehon koostumus-
mittaukset, ravintoterapeutin luento, 
aktiivisuusrannekkeet ja aamupuuro-
kokeilu.

Iso kiitos onnistuneesta projektista 
kuuluu Työeläkeyhtiö Varmalle. 
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Ravintola Breikki

juHLAN AIKAA
Kuluva lukuvuosi on juhlan vuosi, josta 
saimme yhdessä koulun henkilökun-
nan ja oppilaiden kanssa nauttia. Upea 
juhlaohjelma ja tarjoilut kruunasi 90 
vuotista taivalta. Yhdessä tekemisen 
meininkiä oli hieno seurata mm. juhla-
leivoksen kehitysprojenktin muodos-
sa.

Ilmastoviikkoa vietettiin valtakunnalli-
sesti kouluissa, näin ollen myös keittiö 
osallistui omalla panoksellaan, ruoka-
lista räätälöitiin teeman mukaiseksi. 

Otamme toiminnassamme ympäris-
töasiat huomioon ja toimimme asiak-
kaiden ja viranomaisten asettamien 
odotusten ja määräysten mukaisesti. 
Olemme sitoutuneet käyttämään laa-
dukkaita ja elinympäristöä mahdolli-
simman vähän kuluttavia raaka-ainei-
ta ja valmistusmenetelmiä

Amicalla toimintamme ohjaavat seu-
raavat kulmakivet. 

Missio- Missiomme on luoda ma-
kuelämyksiä.

Visio- Ylitämme odotuksesi.

Näiden osalta teemme keittiötiimin 
kanssa kovasti töitä jotta saamme 
joka päivälle luotua uusia makuelä-
myksiä oppilaille sekä henkilökunnal-
le. Teemapäivien ja lempiruokaviikon 
osalta tämä ovat toteutuneet hienosti. 

Syksyllä jälleen pidämme asiakas-
kyselyn, johon toivomme kaikkien 
osallistuvan. Tulosten perusteella 
pystymme tekemään muutoksia toi-
mintaamme, muistaen kouluruoka-
suositukset.

Ravintola Breikki kuuluu ravintola-
ryhmäpäällikkö Susanna Sipilän alu-
eeseen, johon kuuluu Breikin lisäk-
si 9 maantieteellisesti lähellä olevaa 
muuta ravintolaa.  Päivittäisen toimin-
nan organisoinnista on vastannut vuo-
desta 1998 ravintolaesimies Helena 
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Ylä-Jussila. Kokin tehtävistä vastaa 
Jarmo Nieminen ja asiakaspalvelusta 
Carita Sandholm.  Venla Kokkonen ja 
Vilma Leppänen hoitavat keittiön mui-
ta tehtäviä ja astiahuoltoa.

Susanna Sipilä, 

Fazer Food Services

Ravintolaryhmäpäällikkö

Kuva: Rauni Eskelinen
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Oppilashuolto

KOuLuKuRAATTORI

Koulukuraattorin tehtävänä on auttaa 
oppilaita pysymään osallisena oppi-
misessa ja muussa koulun toiminnas-
sa sekä tukea heitä kasvussa kohti ai-
kuisuutta.

Kuraattorin työtehtävät ovat liittyneet 
koulunkäyntiin, kotiasioihin, sosiaali-
siin suhteisiin ja nuoren oman kehityk-
sen tukemiseen.

Pääasiallisina työmenetelminä ovat 
olleet keskustelut oppilaan, huolta-
jien, oppilasryhmien tai luokan kans-
sa. Luokkatyön osana ovat olleet 
luokkahenki- ja kiusaamiskyselyjen 

tekeminen ja seuranta. Tarpeen mu-
kaan on ollut yhteisneuvotteluja van-
hempien ja koulun työntekijöiden 
kanssa. 

Kuraattori on ollut myös yhteistyös-
sä koulun ulkopuolisten hoitotahojen 
kanssa. 

Yhteistyö kodin ja koulun välillä on to-
teutunut yhteydenpidossa huoltajiin, 
huoltajatapaamisissa sekä vanhem-
painilloissa. 

Merja Stenius

TeRVeydeNHuOLTO

Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto 
on oppilaille kuuluva lakisääteinen 
oikeus, jonka 
tavoitteena on kannustaa oppilasta 
terveellisten elintapojen omaksumi-
seen,

tukea itsetunnon kehittymisessä 
ja elämäntaitojen hallinnassa sekä 
myös kouluyhteisön terveyden ja tur-
vallisuuden edistäminen. Pääpaino 



59Vuosikertomus 2014-2015 Oulunkylän yhteiskoulu

koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa 
on ennaltaehkäisevässä työssä. Sai-
raanhoito kuuluu terveysasemalle.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollos-
ta ovat vastanneet terveydenhoitajat 
Anne Sorvari ja tiistaisin lisäksi   terve-
ydenhoitaja Tuija Koski sekä lääkäri 
Raija Noponen.

Tavoitteena on, että terveydenhoi-
taja tapaa kaikki peruskoululaiset ja 
lukiolaisia vuosittain sekä koululääkä-
ri vielä 8. -luokkalaiset ja lukion toisen 
vuosikurssin opiskelijat.

Lääkärintarkastuksen yhteydessä 
nuoret ovat saaneet nuorison ter-
veystodistuksen. 

Terveystarkastusten yhteydessä on 
suoritettu kutsuntaikäisten ennakko-
terveystarkastukset.

Tänä vuonna ei päästy tavoitteisiin 
terveystarkastusten osalta, koska al-
kaneet HPV-rokotukset ja työntekijöi-
den vajaus ovat kuormittaneet kovasti 
koulu- ja opiskeluterveydenhuoltoa. 
Hyvä yhteistyö oppilaan, vanhempien, 
opettajien ja oppilashuollon 
työntekijöiden kesken turvaa tervey-
denhuoltotyön onnistumisen.

Anne Sorvari

pSyKOLOgI

Psykologi Pekka Holopainen on ollut 
tavattavissa koululla päivittäin perus-
koululaisia ja lukiolaisia varten. Psyko-
login työn tavoitteena on tukea nuor-
ten psyykkistä hyvinvointia. Oppilaat ja 
opiskelijat ovat voineet ottaa yhteyttä 
psykologiin esimerkiksi stressiin, ma-
sennukseen, ahdistuneisuuteen tai ih-
missuhteisiin liittyvissä huolissa. Myös 

huoltajilla, opettajilla ja opiskeluhuol-
toryhmän työntekijöillä on ollut mah-
dollisuus ottaa yhteyttä, jos nuoresta 
on ollut huolta.

Keskeisenä työmenetelmänä ovat 
kahdenkeskiset keskustelut nuoren 
kanssa. Tarvittaessa mukaan voidaan 
kutsua myös nuoren huoltajat sekä 
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koulun muita työntekijöitä. Psyko-
logi tekee myös yhteistyötä koulun 
ulkopuolisten tahojen kanssa tar-
peen mukaan. Vastaanottotyön lisäk-
si psykologi on käynyt vierailemassa 

yksittäisillä oppitunneilla kertoen esi-
merkiksi stressinhallintaan ja jaksami-
seen liittyvistä teemoista.

Keskeisiä periaatteita nuorten kanssa 
toimiessa ovat avoimuus, luottamuk-
sellisuus ja rehellisyys.

Kevään ylioppilas, ”taiteilija” Siiri Halko

Kuva:Arja Holma
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HALLINTO

OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuN KANNATuSyHdISTyS Ry:N 
HALLITuS 

Varsinaiset jäsenet   Varajäsenet
Havumäki Ilpo,  puheenjohtaja  Heikkerö Timo
Nieminen Urpo, varapuheenjohtaja  Pirhonen Harri
Aarnio Lasse    Vyhtinen Tomi
Koponen Ari
Koponen Jari   
Paavola Aki
Winter Aila
Vyhtinen Risto
Nevalainen Hannele, sihteeri

OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuN jOHTOKuNTA 

Varsinaiset jäsenet   Varajäsenet
Havumäki Ilpo, puheenjohtaja  Moisio Jussi-Pekka
Nieminen, Urpo    Winter Aila
Leino Antti     Salmi Tina
Saastamoinen Riku   Ketola Johanna
Koponen Ari    Pirhonen Harri
Pikkarainen Altti, peruskoulun op.edustaja  Kurki-Mäkelin Marjo, peruskoulun op.edustaja

Kuva:Arja Holma
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Collin Jenni, lukion op.edustaja   Ikonen Niina, lukion op.edustaja

Alho Markku, muun hlökunnan edustaja  Palola Päivi, muun hlökunnan edustaja

Miettinen Henri, lukion opp.kunnan edustaja

Kokko Roope, perusop. opp.kunnan edustaja

Nevalainen Hannele, sihteeri

OuLuNKyLäN yHTeISKOuLuN KIINTeISTö Oy:N HALLITuS 

Nevalainen Hannele, toimitusjohtaja

Alho Markku, taloudenhoitaja, sihteeri

Linkosalmi Aimo, puheenjohtaja

Paavola Aki, varapuheenjohtaja

Havumäki Ilpo
Ilvonen Martti
Sandström Pekka
Seppälä Tapio
Vyhtinen Tomi

TILIN- jA HALLINNONTARKASTAjAT  

Koskela Markku, tilintarkastaja 

Tapio Perttu, toiminnantarkastaja 
Rautvuori Kimmo, varatilintarkastaja 

Vanhala Jouni, varatilintarkastaja

Kuva juhlakirjasta Ogeli -lähde nuoruuteen: ku-
vaajana Siiri Halko, Joonas Pulliainen ja Jerry 
Haapio. Kuvassa rehtori Hannele Nevalainen. 
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HeNKILöKuNTA

Alho Markku, taloudenhoitaja  
Palola Päivi, koulu-/palkkasihteeri 

Stenius Merja, kuraattori  
Holopainen Pekka, koulupsykologi  
Tornberg Jarkko, IT-vastaava

Kellokoski Solja, koulunkäyntiavustaja  

Satumäki Tarja, koulunkäyntiavustaja 

Wuorela Mia, kouluemäntä   

Kulju Juha, huoltomies  

KOuLuTeRVeydeNHuOLTO 
(HeLSINgIN KAupuNKI)

Sorvari Anne, terveydenhoitaja 
Noponen Raija, koululääkäri 
 
SIIVOuS: Coor Service Management
KOuLuRuOKAILu:  
Fazer Food Services Oy

OpeTTAjAT

Rehtori (lu/po)
Nevalainen Hannele 
Apulaisrehtori (lu)
Pikkarainen Altti 
ev.lut.uskonto, psykologia

Apulaisrehtori (po) 
Kurki-Mäkelin Marjo
tekstiilityö, yrittäjyyskasvatus

Opettajat
Ala-aho Matti 

fysiikka, matematiikka, tietotekniikka (lu/po) 

Alho Sanna

biologia, maantieto, terveystieto, ympäristö-

ryhmä (po)

Anttila Ulla

biologia, maantieto, terveystieto (po)

Arajärvi Maaret  (hoitovapaa)

englanti (po/lu)

Aunola Petri

bändiopetus (po)

Collin Jenni 

äidinkieli ja kirjallisuus (po/lu)

Eskelinen Rauni 

kuvataide, mediakasvatus, tietotekniikka (po)

Federley Elli

kotitalous, tekstiilityö (po), vanhempainyhdis-

tys Wandy

Forsell Ida (vanhempainvapaa)

fysiikka, kemia (po/lu)

Haakana Jere

bändiopetus (po)
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Hankala-Perttula Päivi 

ranska (lu/po) 

Harju Eeva 

ruotsi (po/lu) 

Herttua Elina 

englanti, ruotsi (po) 

Holma Arja

kuvataide (lu/po) 

Huhtala Hannu

fysiikka, tietotekniikka (po/lu)

Hyttinen Mikko

musiikki, mediakasvatus (po)

Hyttinen Tuomas

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu)

Ikonen Niina

saksa (lu/po)

Järvenpää Mari 

äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (po)

Kauranen Jorma

liikunta (po/lu) 

Kavonius Rajka

matematiikka, kemia, tietotekniikka (po)

Kinnunen Aleksi (työloma 28.11.14-7.4.15)

kuvataide, mediakasvatus, perusopetuksen 

oppilaskunta (po/lu) 

Koskela Emmi

biologia, maantieto, terveystieto (po/lu) 

Kuha Sanna-Mari

fysiikka, matematiikka (po)

Kähkönen Taina

englanti, ruotsi (po/lu)

Käkelä Keijo

englanti (lu/po)

Köngäs Katri

tekninen työ (po)

Lahtinen Anne

liikunta, terveystieto (po/lu)

Lehmusvaara Virva

äidinkieli ja kirjallisuus, S2 (po)

Lehtonen Jussi

matematiikka, lukujärjestykset (lu/po)

Lekander Elina

kotitalous, terveystieto (po)

Linnavalli Tanja

lauluopetus (lu)

Maso Auli

kemia, matematiikka, tähtitiede (po/lu) 

Mattila Marja-Leena 

erityisopetus (po)

Meckelburg Maiju

ev.lut.uskonto (po/lu)

Mehto Artturi 

fysiikka, matematiikka (po)

Metsäranta Ella 

äidinkieli ja kirjallisuus (po) 

Mikander Milla

kemia, matematiikka (po/lu) 

Mäkinen Satu

äidinkieli ja kirjallisuus, ilmaisutaito, näytelmä-

kerhon ohjaus, O´Times (lu/po) 

Nevala Riitta

kotitalous, terveystieto (po/lu) 

Niemelä Juha 

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu)
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Nousiainen Kirsi

opinto-ohjaus (lu) 

Ojalehto Lauri (opintovapaa)

filosofia, matematiikka, tietotekniikka, ympäris-

töryhmä (lu/po) 

Oksanen Susanna

matematiikka, saksa (po/lu)

Paakkanen Melissa

historia, yhteiskuntaoppi (po/lu), perusopetuk-

sen oppilaskunta

Paju Tommi

musiikkiteknologia ja studiotekniikka (lu) 

Peltola Auli

erityisopetus (po/lu)

Piirainen Pirjo 

ruotsi, saksa (lu/po) 

Putaansuu Jukka 

äidinkieli ja kirjallisuus (lu/po)

Rafik Abdelmjid

Islamuskonto (po)

Ràfols Juan

espanja (lu)

Raitala Eija

englanti, ranska (lu/po)

Rajakylä Mikko

fysiikka, kemia (po/lu)

Rimpinen Anna

Teatteriklubi 7 (lu) 

Ristevirta Jonna

äidinkieli ja kirjallisuus (po)

Rubin Hannele

oppilaan ohjaus 8-9lk (po)

Salmi Timo

bändi (po) 

Salminen Salla

psykologia, oppilaan ohjaus (7lk), terveystieto, 

ev.lut.uskonto (po/lu)

Salminen Timo

matematiikka (lu) 

Sippu Juha 

musiikki, orkesteri, kuoro (po/lu) 

Soljasalo Anu

englanti, ruotsi (po)

Sturén Anu (vanhempainvapaa)

ruotsi, saksa (po/lu) 

Taiarol Sonia

italia (lu)

Tapper Mikko

historia, yhteiskuntaoppi (lu/po), opiskelija-

kunta 

Uitto Marianne

ortodoksinen uskonto (po/lu)

Wackström Kati

liikunta, terveystieto (po/lu) 

Vartiainen Antti

liikunta, historia, yhteiskuntaoppi (po)

Welling Petteri 

biologia, maantieto (lu/po)

Sijaiset
Guthwert Katariina (28.11.14-7.4.15)

kuvataide (po)

Korkkula Vesa

filosofia (lu) ET (po/lu)

Männistö Marika
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fysiikka, kemia (po)

Männynväli Tiina

englanti (po/lu)

Okkonen Outi

englanti, ruotsi (po)

Opetusharjoittelijat
Hellman Johanna

biologia/maantieto

Niemistö Katja

biologia

Sääskilahti Leena

biologia/maantieto

Tuomivaara Heta

maantieto

Leinonen Heli

kemia

Tunturi Henri

kemia

Helojärvi Iiris

matematiikka

Kellokumpu Pietari

kuvataide

Kiuru Heidi

kotitalous

Lepola Satu

kuvataide 

Nokso Eveliina

kotitalous

Silander Niina

kotitalous

Tolvanen Minttu

kotitalous

Collan Emilia

liikunta

Heiskanen Jukka

teatteritaide

Kuva:Arja Holma
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OppILAAT, peRuSOpeTuS

7A Soljasalo Anu (lv)
Hälvä Kasimir
Ibrahim Sagal
Jama Hayat
Keso Siiri
Kuusiluoma Michelle
Lappalainen Salla
Lappi Eero
Luhtasaari Ronja
Nikoskinen Petrus
Pääkkö Kerttu
Rask Hemmo
Stenfors Sela
Toivonen Lauri
Valtanen Jiko
Vatka Veikka
Zhang Thomas
7B Kähkönen Taina (lv)
Aaltonen Anton
Chaudhry Aisha
Halla Miro
Kaskilahti Siiri
Lempinen Toni
Maaranen Joona
Moisio Matti
Mussaari Alma
Nurminen Anto
Putkinen Eero
Rajakenttä Henri
Sadki Zaynab
Salovaara Kalle
Sauramäki Elli
Tukonen Tuuli
Tuomaala Eveliina
Turtola Ilari
Ylinen Iiris
7c järvenpää Mari (lv)
Ahonen Susanna
Akgez Pinja
Collins Holly
Helevä Alma
Hietala Pyry

Hyttinen Henri
Härkönen Petra
Ijäs Aurora
Ikkelä Iida
Kaija Saimi
Ketola Anna
Lindvall Miia
Löppönen Jesse
Magnusson Dennis
McGuire Jenny
Mikonaho Ada
Mäkinen Linnea
Paakkanen Lilja
Pennanen Tessa
Ponkilainen Katarina
Pättikangas Pirita
Riihimäki Viljami
Saastamoinen Okko
Salo Unikko
Savijärvi Perttu
Sievänen Sini
Taberman Roosa
Takala Karoliina
Uusitalo Otto
Vainiomäki Kerttu
Vitali Oliver
Vuorinen Joonatan
7d Lehtonen jussi (lv)
Hakuni Juho
Halme Vilja
Hietanen Joona
Hirvonen Helene
Järvinen Akseli
Kauppinen Oiva
Kärkkäinen Titus
Lassila Sanni
Lindgren Victoria
Mesimäki Ilmari
Mesimäki Kasperi
Miettinen Anni
Mononen Anni
Pantsu Minni

Parts Hanna-Liis
Patokoski Aapo
Pirttiniemi Saskia
Porttilahti Milla
Teittinen Ilona
Valli Emilia
Victor Sara
Vuorilehto Olli
Åvist Markus
7e Kauranen jorma (lv)
Alatupa Aino
Angerpuro Iivo
Bird Anna
Collin Liisa
Hietanen Heini
Huhtalo Helmi
Härkölä Sini
Kilpeläinen Venla
Korpela Johannes
Kyber Valtteri
Laulajainen Krista
Matila Nestori
Mörö Rasmus
Peltola Onni
Rantanen Milja
Stirkkinen Eero
Suokas Jani
Tuominen Anton
Walker Viivi
Wirén Jere
Yli-Juuti Olivia
7f Metsäranta ella (lv)
Aarnio Emma
Afanievych Krystyna
Aroviita Auni
Hannon Roisín
Huuskonen Siiri
Ibrahim Suad
Immonen Tatu
Karjalainen Jetro
Narushima Kai
Nieminen AapoKuva:Arja Holma
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Sabir Nur
Tähtinen Leo
Österman Eero
7g Meckelburg Maiju (lv)
Helenius Eelis
Hukka Sami
Huttunen Nea
Hyttinen Jere
Karjalainen Roosa
Kyllönen Ruska
Lahti Jessica
Parantainen Eemeli
Pitkäkoski Iris
Räsänen Pinja
Sihvonen Asko
Sirenius Lari-Pekka
Söderholm Atte
Tuomela Kasper
Turunen Inka
Vilppula Max
7H Harju eeva (lv)
Arenius Jesse
Haarnoja Aleksi
Hakala Oskari
Hakonen Jenny
Kekkonen Meeri
Laatikainen Jere
Mustonen Atte
Mäkinen Onni
Patajoki Otso
Pihkala Maija
Pitkänen Peter
Rantanen Tanja
Reinikainen Rebekka
Rutanen Lalli
Salomaa Jenna
Sytelä Iida-Sofia
Tammi Rasmus
8A Kuha Sanna-Mari (lv)
El Bardi Mariam
Hakala Anna
Heinimäki Simo
Hellevuo Viivi
Hussein Sama
Jama Safia

Kadenius Daniel
Kilpeläinen Helena
Kähkönen Daniel
Laas Ats
Miettinen Janni
Mohamed Sundus
Parlov Maija
Pietarinen Nuutti
Pursiainen Hanna
Putkinen Jasper
Rannisto Jasper
Rehbinder Vera
Sarna Veera
Taing Gugu
Uusipere Nea
8B Koskela emmi (lv) 
Aitalaakso Emilia
Alrajab Sumaiya
Hakonen Saimi
Heinonen Viktor
Heliö Marjuli
Järvelä Outi
Kontuniemi Katriina
Koskinen Lauri
Kulper Eliza
Lohikari Siiri
Mikkonen Severi
Minkkinen Martti
Mohamed Sakariye
Muhamed Osman Rueida
Mäkelä Oona
Niemi Ebony
Nurminen Pinja
Pamppunen Ella
Raivio Sofia
Vitikainen Annastina
Ylinen Rebekka
8c Nevala Riitta (lv)
Alanko Alma
Back Saana
Eriksson Onni
Heikkerö Karl
Hirvonen Eliisa
Ilvesmäki Jussi
Jokinen Iris

Juuti Helmi
Järviluoto Johanna
Kanerva An-Edvin
Katajamäki Sanni
Kokkonen Pinja
Kornilov Nikita
Köykkä Tuomas
Laaksonen Jimi
Liski Olli
Moilanen Rosa
Mäkinen Noona
Mäntynen Mitja
Nyman Elias
Parviainen Samuel
Prokkola Aleksi
Ronkainen Sanni
Salonen Laura
Salonen Säde
Sankari Almiina
Suurpää Iiris
Tahvanainen Vilja
Tynkkynen Anna
8d Mikander Milla (lv)
Ahokas Aurelia
Hanazawa Len
Hauvala Stella
Huopaniemi Juliaana
Hyvärinen Henri
Jääskeläinen Veikko
Koivisto Elsa
Korhonen Joonas
Kuusela Alarik
Lavikka Olli
Lehtinen Aarne
Leino Katju
Magnusson Lucas
Miettinen Samuli
Nerkko Taika
Peiponen Anna
Sauramäki Ville
Schavikin Johannes
Sorjonen Miika
Suokas Oona
Taberman Suvi
Tiitto Juho
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Vainio Onni
8e Lahtinen Anne (lv)
Anastasiou Konsta
Kaartinen Olli
Kaijalainen Luuda
Karvinen Teemu
Koukouli Martha
Kulmala Aleksi
Lahti Tommi
Lehtinen Hilkka
Lehtonen Veeti
Lempiäinen Jaakko
Meriläinen Verneri
Mettälä Kerttu
Mikkonen Oskari
Nevalainen Oksana
Niemi Vertti
Nieminen Pinja
Palmroth Kasimir
Sotkas Miki
Tahvanainen Ville
Turpela Jenna
Uti Kevin
Väre Noora
Yli-Juuti Niko
8f Anttila ulla (lv)
Adham Manal
Engberg Eemeli
Flygare Rebekka
Haavisto Toni
Hakakoski Harriet
Holma Eemil
Huhta Jaakko
Ibrahim Suwayda
Kähkönen Hanna
Lahtinen Milla
Liimatta Ullamaria
Manninen Mari
Milic Igor
Mohamud Amira
Muhammad Taara
Mäkikoskela Kanerva
Nieminen Ville
Nöjd Jesse
Vyhtinen Hanna

Weckström Kristian
8g Okkonen Outi (lv)
Aaltonen Alvar
Aura Alex
Eerola Elsa
Havia Sonja
Helenius Miska
Ilola Tiina-Tuisku
Judén Maria
Kankkunen Eerika
Laukkanen Miro
Lindberg Lotta
Murtopuro Rosa
Mustajärvi Joel
Mäkelä Tuomas
Nora Rosa
Nortamo Fanny
Salonen Mia
Seppänen Jenni
Siurua Ronja
Suomalainen Saara
Vähävirta Sani
Öhman Alvar
9A paakkanen Melissa (lv)
Eyob Nahom
Hussein Bara
Karapinar Onur
Kärnä Tommi
Laatikainen Jim
Laihonen Jasmin
Martikainen Angelina
Mohamud Hodan
Namrood Rasha
Okkonen Eetu
Org Grite
Pitkänen Elina
Ramos Emma
Riutta Matias
Rutanen Hanna-Maria
Seppä Teemu
Seppänen Nea
Skogberg Anni
Tiitinen Anton
Tukonen Tommi
Vuorinen Essi

9B Rajakylä Mikko (lv)
Allik Harli
Anttila Heikki
Horkama Renee
Jama Mohamed
Koivunoro Rosa
Laulajainen Patrik
Martinez Frondelius Oscar
Meiseri Jan
Nikkanen Pinja
Palander Ilona
Penninkilampi Jenny
Pullinen Petteri
Rantalainen Essi
Riihimäki Eero
Robertson Isaac-Lauri
Roti Carita
Salonen Johannes
Sarapaltio Joni
Sorsa Valo
Stylman Helena
Särkkä Smilla
Varonen Noora
9c Oksanen Susanna (lv)
Aunola Pyry
Eteläpää Eero
Haikola Emilia
Heinonen Linnea
Heinonen Susanna
Helin Antti
Hänninen Sini
Jalanne Anni
Kankaanpää Ilona
Kantonen Fanni
Karjalainen Sara
Korhonen Tenho
Korpela Maria
Lahti Siiri
Laurila Elina
Lehto Sebastian
Luoma Ramona
Löyttyniemi Neea
Moilanen Eero
Mäenpää Anni
Pietiläinen Anton
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Piipponen Juulia
Rautio Santeri
Ristiluoma Karli
Ruulio Vilma
Saarinen Maria
Sievänen Roosa
Sipilä Valma
Sipiläinen Maisa
Untamala Sampo
Viertonen Regina
Välimäki Vilma
9d Alho Sanna (lv)
Ahonen Elina
Autio Sini
Degerman Inka
Hormaluoma Leevi
Ilola Taika
Jyvälahti Jere
Kokko Roope
Koponen Karlos
Koskela Sini
Koski Elina
Kuikka Juuso
Kärkkäinen Lukas
Perkiö Elmeri
Pulli Johannes
Romatowski Aaron
Räikkönen Arttu
Seppälä Tytti
Sibakov Anniina
Valotie Nasti
Welling Kati
Ylhävuori Pinja

9e Vartiainen Antti (lv)
Ahonen Edda
Alarto Hannes
Angerpuro Aaro
Eskelinen Mortti
Hacklin Eelis
Huttunen Aapo
Kaljunen Kiia
Kelo Vili-Sakari
Kilpeläinen Aleksi
Kuosmanen Aleksi
Laine Lauri
Lehtilä Noora
Lehtonen Kaisa
Niemi Elliot
Nieminen Lotta
Rantanen Aleksi
Rynö Alina
Simpura Samuel
Taina Jan
Tikka Jenny
Valtonen Minea
Valtonen Venla
Ylönen Ukri
9f federley elli (lv)
Alarto Netta
Haarnoja Elias
Hannula Julius
Jaakkola Perttu
Jyränoja Joe
Järvinen Nico
Kaipainen Ville
Kannosto Ossi

Karjalainen Alisa
Koikkalainen Janita
Kokkonen Kitte
Kopra Kiia
Kulo Ida
Metsälä Markus
Mohamed Abdirahman
Pähti Paavo
Sadki Ayoub
Sihvola Hanna
Tikkala Liisa
Veikkolainen Melissa
Övermark Eveliina
9g Lekander elina (lv)
Aarne Toni
Aroviita Leevi
Heino Atte
Immonen Tuisku
Kaskela Anton
Lahti Melissa
Mattila Sonja
Murtopuro Emma
Pasanen Emma
Pulkkinen Elias
Puolakka Sara
Puustinen Helmi
Rinnemaa Ella
Soimakallio Tiu
Sotka Onni
Tammi Jemina
Tiitta Kaisla
Vertanen Eveliina

OpISKeLIjAT, LuKIO

14A Raitala eija (ro)
Abrahamsson Elli
Aho Maisa
Ahokas Susanna
Ahonen Ruut
Ahvenniemi Pinja

Ali Sabina
Autio Ville
Blaginina Maria
Brandt Venla
Brusi Mikaela
Elo Veera

Emin Teemu
Eskola Jaakko
Flinck Miro
Grönroos Atte
Habib Leo
Haimilahti Elina
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Halmajärvi Olga
Heiskanen Nelli
Helenius Niko
Hellberg Kasper
Hietanen Emma
Hoque Johanna
Hormaluoma Emma
Huhta Anni
Hukari Jan
Huopaniemi Josefiina
Huttunen Henni
Hyttinen Nea
Hyvärinen Henna
Höglund Milla
Jalo Elina
Jentze Ada
Kimura Rina
14B Welling petteri (ro)
Juvonen Elisa
Järviluoto Jani
Järvinen Sara
Kaimio Rosa
Kaislaranta Sofia
Karesniemi Tero
Kasslin Samuel
Kautto Sara
Ketola Eero
Kiiskinen Aura
Kilpeläinen Iiris
Klemetti Hilla
Komulainen Aukusti
Koski Samuli
Kostiainen Lasse
Kousa Miika
Kääpä Eeva
Laaksonen Iida
Laitala Markus
Laitinen Hilma
Laitinen Joona
Lampela Siiri
Lampinen Joni
Lappalainen Anniina
Lappalainen Essi
Lappi Sanni
Latva-Somppi Otso

Laumola Emma
Lavikka Hanna
Leminen Sohvi
Lindén Teemu
Lintumäki Leo
14c Wackström Kati (ro)
Lopperi Alina
Löyttyniemi Eeti
Majorin Aamos
Malkki Jonna
Marjovuo Elviira
Mettänen Lassi
Miikki Pekka
Muhonen Roope
Mylly Mari
Mäki Mikko
Mäkinen Annika
Niemivirta Milena
Nikula Elmo
Nurmi Venla
Nyman Sara
Patajoki Minttu
Pellinen Viivi
Piipari Kasper
Puotiniemi Nelli
Putkinen Riku
Puustelli Iisakki
Raineva Iona
Raivio Jenni
Rajala Laura
Rajalaakso Aino
Rantanen Maiju
Rastas Janita
Rastenberger Peik
Rintanen Aleksi
Rintanen Elmiina
Rouvila Emma
Ruotsala Emilia
14d Käkelä Keijo (ro)
Ruotsalainen Hilla
Saarikivi Miko
Sainio Karoliina
Salomaa Juulia
Savolainen Satu
Savolainen Tuuli

Siurua Joel
Sivunen Tero
Strohbehn Celine
Sunell Siiri
Svensk Julia
Taberman Emma
Taina Aaro
Takanen Emmi
Talo Ilmari
Tekkala Miska
Teliö Säde
Tenhunen Santeri
Tiihonen Samuli
Toivola Mette
Tuomisto Tiia
Turunen Petra
Tyynilä Väinö
Uusi-Esko Nina
Vaarama Ronja
Vatka Vilma
Vienamo Anna
Viitamäki Emilia
Vilander Roni
Villgren Heidi
Walin Neela
Ylipekkala Elisa
Öini Valtteri
13A Salminen Timo (ro)
Halme Juho
Hiisiö Karoliina
Hulkkonen Mariette
Hyttinen Outi
Joki-Korpela Joel
Kaartinen Vilppu
Kauppala Miikka
Komulainen Nikolas
Korpiala Ella
Kuronen Kati
Kuula Jesperi
Kärkkäinen Laura
Laaksonen Suvi
Lahnala Valtteri
Lapila Siiri
Lehikoinen Alina
Lind Jenni
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Lindholm Natalia
Lindqvist Toni
Löppönen Oula
Merinen Sonja
Miettinen Henri
Nilsson Ronja
Nummi Vilma
Pennanen Linda
Pohja Arttu
Pohjanpää Heini
Pykälämäki Matias
Ranta Akseli
Rissanen Joonas
Rutanen Tuomas
Salminen Henna
13B Ala-aho Matti (ro)
Bäckroos Sini
Haanpuu Juho
Hakonen Urho
Halonen Maija
Heikkilä Matias
Holla Annele
Karttunen Henri
Laakko Samuli
Laine Sampo
Lehtonen Anna
Martikainen Roope
Martio Miisa
Mieho Martta
Nora Veli
Ottela Anette
Peltomaa Saku
Pohjola Satu
Puonti Petteri
Rikkinen Kerttu
Ruokolainen Milla
Saikkonen Nea
Savolainen Heini
Suominen Teemu
Toroska Pauliina
Toroska Tuomas
Tuominen Essi
Tuovinen Maija
Turtola Siiri
Väntänen Valtteri

Walldén Helka
13c collin jenni (ro)
Aro Aurora
Brederholm Anniina
Heinonen Ella
Helander Venla
Helenius Iina
Honkaranta Annika
Huttunen Alisa
Jolkkonen Emmy
Kaarlaakso Erika
Kaatonen Annamaria
Kainulainen Elisa
Kettunen Elina
Kivi Carita
Koivisto Topi
Laukkanen Noora
Lautanen Jasmiina
Leinonen Teemu
Lilja Heli
Mannonen Oona
Martiskin Johanna
Mustaniemi Jelena
Mölsä Aatos
Niinivirta Liisa
Nousiainen Niina
Nykänen Joona
Oksanen Oskari
Ovaska Liisa
Patama Nea
Siltamäki Simeon
13d Tapper Mikko
Miettinen Markus
Porkka Maaren
Quarshie Sharon
Ruokanen Santra
Räisänen Eemil
Sahin Sofia
Salminen Santeri
Savolainen Katri
Savolainen Mikael
Sipiläinen Maiju
Sorjonen Joona
Takala Heidi
Tamminen Teemu

Tiihonen Hilla
Tuominen Heidi
Tuomipuu Ella
Tölli Sylvia
Valli Sara
Valotie Valentin
Valsta Ilmari
Vanhanen Tiina
Vanonen Ruska
Vepsäläinen Konsta
Vepsäläinen Lauri
Vepsäläinen Venla
Viljamaa Daniela
Voitila Kaneli
Vähä-Korpela Milla
Vähävirta Roni
12A piirainen pirjo (ro)
Aarne Henri
Anttila Mira
Darboe Binta
Hakala Aino
Haura Ella
Hirvisalo Simo
Honkanen Lotta
Hyötyläinen Marianna
Ilmaranta Kirsi
Jokela Milla
Jonkka Matti
Jussila Ella
Kaartinen Lasse
Kaasalainen Rosa
Kaipainen Reetta
Keskisaari Oona
Kupiainen Susanna
Kylmänen Lauri
Lindblom Hanna
Lonkari Fanny
Lu Heikki
Maaranto Katariina
Meri Kimmo
Mäkinen Joona
Niemi-Pynttäri Santeri
Niskanen Artturi
Saanavuo Sini
Sajakoski Nelli
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Tuononen Kuura
Vainio Aaro
Vuorinen Jenna
12B Ikonen Niina (ro)
Aarnio Susanna
Ahlberg Otto
Arkkila Juuso
Aulu Rina
Braunstein Selina
Dahlström Jenna
Eberhardt Noora
Goigner Ken
Granqvist Anna-Liisa
Haapio Jerry
Halko Siiri
Harjuniemi Riina
Hyvönen Milla
Ichgar Kaoutar
Ihaniemi Anni
Juonala Lari
Kiiski Aleksi
Kuoppala Aura
Laitinen Raakel
Mansikka Milla
Mustonen Janne
Niemi Samuel
Palonen Ella
Penttinen Rosa
Pietilä Linda
Pirhonen Daniel
Pitzen Pietari
Rahkonen Rene
Rissanen Salla
Rytöniemi Hannu
Selonen Kia
Tarkka Vivi
12c Mäkinen Satu (ro)
Andersson Mika
Jaakonmäki Kalle
Jokinen Sara
Juusela Tuomas
Jääskeläinen Juuso
Kallio Antti

Kantelus Alexi
Kauppinen Risto
Kokko Inka
Koski Iikka
Kosonen Jere
Laakkonen Hilla
Laakso Tomi
Lahti Sini
Lappi Kaisa
Lehtonen Arttu
Leijavuori Mirko
Li Delun
Meriläinen Una
Mäkinen Oona
Nurmela Janne
Ohtonen Emma
Paakkunainen Perttu
Perkiö Lauri
Pietilä Markus
Poikolainen Oula
Pulkkanen Roosa
Pulliainen Joonas
12d Hankala-perttula päivi 
(ro)
Huopaniemi Juuse
Jeskanen Santeri
Järvi Salla
Jääskeläinen Heikki
Karvinen Anni
Klemola Topi
Koski Salla
Lähteenmäki Oona
Malinen Jesse
Rintala Jani
Sairanen Henna
Siponen Vinski
Sirén Jarno
Surakka Eero
Suurpää Susanna
Söderlund Otto
Söderqvist Kari
Toivonen Tuomas
Tuoma Henri

Valkonen Konsta
Valtonen Mikko
Vinhava Oskari
Virkilä Chom
Virtamo Lauri
Vuorenheimo Christel
Vuorinen Mikael
Vyyryläinen Urho
Yahya Sarah
Ylhävuori Tarmo
11A Nousiainen Kirsi (ro)
Kivisaari Ella
Nora Samu
Saarikoski Iida-Maria
Thomssen Jonna
Tyynilä Salla

VAIHTO-
OpISKeLIjOINA 
uLKOMAILLA 
Halonen Maija
Jentze Ada
Kettunen Elina
Nilsson Ronja

cOMeNIuS-IpM-
VAIHTO-OpISKeLIjAT 
ITäVALLASTA 2.3.-
30.5.2015
Braunstein Selina
Goigner Ken

uLKOMAISeT VAIHTO-
OpISKeLIjAT
Kimura Rina, Japani 
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OppILASMääRä LuKuVuOdeN 
pääTTyeSSä

  tytöt pojat yht.

luokat      7-9 259 213 472

lukio  218 156 374

yhteensä 477 369          846

yLIOppILAAT SyKSy 2014
Collin Saara

Friström Eira

Jokinen Joonas

Lind Ella

Sundberg Saana

Turunen Rosa-Mari

yLIOppILAAT KeVäT 2015
Aarne Henri

Aarnio Susanna

Ahlberg Otto

Andersson Mika

Anttila Mira

Arkkila Juuso

Aulu Rina

Dahlström Jenna

Darboe Binta

Granqvist Anna-Liisa

Haapio Jerry

Hakala Aino

Halko Siiri

Harjuniemi Riina

Haura Ella

Huopaniemi Juuse

Hyvönen Milla

Hyötyläinen Marianna

Ichgar Kaoutar

Ihaniemi Anni

Ilmaranta Kirsi

Jaakonmäki Kalle

Jeskanen Santeri

Jokela Milla

Jokinen Sara

Jonkka Matti

Jussila Ella

Juusela Tuomas

Järvi Salla

Jääskeläinen Heikki

Jääskeläinen Juuso

Kaartinen Lasse

Kaasalainen Rosa

Kaipainen Reetta

Kallio Antti

Karvinen Anni

Kauppinen Risto

Keskisaari Oona

Kiiski Aleksi

Kivisaari Ella

Klemola Topi

Koski Iikka

Koski Salla

Kuoppala Aura

Kupiainen Susanna

Kylmänen Lauri

Laakkonen Hilla

Laakso Tomi
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Lahti Sini

Laitinen Raakel

Lappi Kaisa

Lehtonen Arttu

Leijavuori Mirko

Li Delun

Lindblom Hanna

Lonkari Fanny

Lu Heikki

Lähteenmäki Oona

Malinen Jesse

Meriläinen Una

Mustonen Janne

Mäkinen Joona

Mäkinen Oona

Niemi-Pynttäri Santeri

Niskanen Artturi

Nurmela Janne

Palonen Ella

Perkiö Lauri

Pietilä Linda

Pietilä Markus

Pirhonen Daniel

Pitzen Pietari

Pulkkanen Roosa

Pulliainen Joonas

Rahkonen Rene

Rissanen Salla

Saanavuo Sini

Saarikoski Iida-Maria

Sajakoski Nelli

Selonen Kia

Siponen Vinski

Sirén Jarno

Surakka Eero

Söderlund Otto

Söderqvist Kari

Tarkka Vivi

Thomssen Jonna

Toivonen Tuomas

Tuoma Henri

Tuononen Kuura

Vainio Aaro

Valkonen Konsta

Valtonen Mikko

Vinhava Oskari

Virkilä Chom

Vuorinen Jenna

Vuorinen Mikael

Vyyryläinen Urho

Yahya Sarah

Ylhävuori Tarmo

LuKIOdIpLOMIT

Kotitalous
Lindblom Hanna

Ylhävuori Tuomo

Kuvataide
Andersson Mika

Halko Siiri

Harjuniemi Riina

Ilmaranta Kirsi

Lahti Sini

Lonkari Fanny

Pietilä Markus

Sajakoski Nelli

Söderqvist Kari

Vinhava Oskari

Vyyryläinen Urho

Liikunta
Dahlström Jenna

Lappi Kaisa

Niemi-Pynttäri Santeri

Pulkkanen Roosa

Rahkonen Rene

Saanavuo Sini

Musiikki
Kivisaari Ella

Teatteritaide
Kosonen Jere

Mustonen Janne

Söderqvist Kari

Oulunkylän yhteis-
koulun kirjallisuusdip-
lomi

Vyyryläinen Urho
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STIpeNdILAHjOITuKSIA
ABB Oy

Fazer Food Services, ravintola Breikki

Helsingin kielilukio

Helsingin ortodoksinen seurakunta

Koulun entiset opettajat -stipendi

Lions Club Hki-Oulunkylä

Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry

Oulunkylän Martat ry

Erik Relanderin stipendirahasto

Pakilan Putki Oy

Pohjola-Norden

Pop & Jazz Konservatorio

Sverigekontakt i Finland rf

Wandy 

Biologian ja maantieteen opettajien liitto

Kuva:Arja Holma
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yLIOppILASTuTKINTO KeVäT 2015 
Aine                    L E M C B A I Lukumäärä Keskiarvo

Pistemää-

rä
7 6 5 4 3 2 0

Äidinkieli 13 33 32 13 6 2  99 5,28

Ruotsi A 3 3 3 8 4 1 22 4,55

Ruotsi B 1 9 14 10 4 1 39 4,74

Biologia 1 3 9 6 4 23 4,61

Englanti A 11 37 26 14 8 3 99 5,2

Ranska A  1 1 5

Ranska C 1 1 5

Espanja C 1 1 6

Suomi 2.  

kielenä
1 1 6

ET 1 1 1 3 4,67

Filosofia  1 1 1 3 6

Fysiikka 3 10 6 5 2 26 5,27

Maantiede 4 1 1 1 7 6,0

Historia 3 7 4 9 2 1 26 4,88

Kemia 2 5 4 3 2 16 5,13

M a t e m a -

tiikka pitkä
2 13 12 12 2 41 5,02

M a t e m a -

tiikka lyhyt
9 19 8 5 3 44 5,59

Psykologia 2 7 6 4 19 4,37

Saksa A  1 4 1 6 5

Saksa C 1 2 1 1 5 4,6

Te r v e y s -

tieto
1 5 5 7 4 2 24 4,42

Ev. lut. us-

konto
1 2 4 1 8 4,38

Yhteiskun-

taoppi
3 7 2 7 3  22 5

Yhteensä 105 206 166 119 34 7 0 637 Ka  5,44

Kuva:Arja Holma
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TuNTIjAKO 7-9 LuOKAT 

Yhteiset aineet 7.lk 8.lk 9.lk yht.

Äidinkieli ja kirjallisuus 3/2m/2ml/2li 3/4m/4ml/4li 3 9

A-kieli 2 3 3 8

Ruotsin kieli, B1-oppi-

määrä
2 2 2 6

Matematiikka 4 3 3 10

Biologia 1 1 1 1/2 3 1/2

Maantieto 1 1 1 1/2 3 1/2

Fysiikka 2 1 1/2 3 1/2

Kemia 1 1 1 1/2 3 1/2

Uskonto tai ET 1 1 1 3

Historia 2 2 4

Yhteiskuntaoppi 3 3

Terveystieto 1 1 2/3 1/3 3

Musiikki 1/3m 3m 3m 1-3

Kuvataide 2 2

Tekninen työ/tekstiilityö 3 3

Kotitalous 3 3

Liikunta 2(+1li) 2(+1li) 2(+1li) 6(9)

Oppilaanohjaus 1 1/3 2/3 2

Mediakasvatus 1 1

Tähtitiede 1ml 1

Kemian työkurssi 1ml 1

Biologian lajintuntemus-

kurssi
1ml 1

Ympäristökurssi 1ml 1

Fysiikan työkurssi 1ml 1

Matematiikan kurssi 1ml 1

Yhteensä 30-31 23-27 25-28 78-86

Valinnaiset aineet 7,lk 8.lk 9.lk Yht.

A2-kieli 2 3 3 8

B2-kieli, saksa, ranska 2 2 4

Tietotekniikka 2 1 3

Tekninen työ/tekstiilityö 3 3 6

Musiikki 2 2 4

Kuvataide 3 3 6

Liikunta 2 2 4
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Kotitalous 3 3 6

Valinnaisia vähintään 7 5 12

Yhteensä (vähintään) 30-31 30 30 90-91

liikuntaluokka=li 

musiikkiluokka=m 

matemaattis-luonnontiet. luokka=ml

LuKION TuNTIjAKO

Aineet
Pakolliset  

kurssit

Syventävät 

 kurssit

Soveltavat 

 kurssit
Äidinkieli ja kirjallisuus 6 3 2

Kielet

A: englanti, ruotsi, ranska, 

saksa
6 2-3 1

B1: ruotsi 5 4

B2: ranska, saksa 8 1

B3: ranska, saksa 8-10 1

espanja, italia 3

viro 1

Matematiikka

lyhyt oppimäärä 6 3

pitkä oppimäärä 10 6

Ympäristö- ja luonnontieteet

Biologia 2 5

Maantiede 2 4

Fysiikka 1 9 1

Kemia 1 4 2

Uskonto 3 2 2

Elämänkatsomustieto 3 2

Filosofia 1 3 1

Psykologia 1 4 2

Historia 4 2
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Yhteiskuntaoppi 2 2

Terveystieto 1 2

Taito- ja taideaineet

Liikunta 2 3 6

Musiikki 1-2 9 4

Kuvataide 1-2 7 2

Teatteritaide 5

Kotitalous 1

Tekstiilityö 1

Tietotekniikka 4

Opinto-ohjaus 1 1 2

Pakolliset kurssit yhteensä   47-51   

Syventävät kurssit yhteensä  10   

Soveltavat kurssit yhteensä    

Kaikki lukiokurssit yhteensä väh. 75

Kuva:Arja Holma
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ILMOITuSASIOITA

Lukion hylättyjen ja hyväksyttyjen kurssisuoritusten uusintakuulustelu on 
maanantaina 8.6.2015 klo 9.00.
Peruskoulun ehtojen suoritus on maanantaina 8.6.2015 klo 9.00.
Suorituksiin ilmoittaudutaan opettajalle 29.5.2015 mennessä.
Uusi lukuvuosi alkaa tiistaina 11.8.2015
•	  7. luokat tulevat kouluun klo 10.00
•	  lukion aloittajat klo 10.30 
•	  muut luokat klo 11.00 

Helsingissä 30.5.2015 

Hannele Nevalainen, rehtori
Oulunkylän yhteiskoulu
Siltavoudintie 24
00640 Helsinki
oyk@edu.hel.fi
www.oulunkylanyhteiskoulu.fi

Kuva: Oscar Martinez Frondelius, 9BKuva:Arja Holma
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09 7206 7360 fax
09 7206 730 kanslia, koulusihteeri päivi palola
09 7206 7333 rehtori Hannele Nevalainen
09 7206 7331 apulaisrehtori lukio Altti pikkarainen
09 7206 7334 apulaisrehtori perusopetus Marjo Kurki-Mäkelin
09 7206 7335 opettajat
09 7206 7336 opinto-ohjaaja Hannele Rubin (8-9lk)
09 7206 7337 opinto-ohjaaja Kirsi Nousiainen (lukio)
09 7206 7338 kuraattori Merja Stenius
09 7206 7340 huoltomies juha Kulju
09 7206 7341 opettajat (uusi puoli)
09 7206 7342 opetuskeittiö Riitta Nevala, lh11
09 7206 7343 tekninen työ Katri Köngäs, lh101
09 7206 7344 erityisopettaja Auli peltola
09 7206 7345 kouluemäntä Mia Karlin
09 7206 7346 erityisopettaja Marja-Leena Mattila
09 7206 7347 opinto-ohjaaja (7lk) Salla Salminen
09 7206 7348 opetusteknologia Hannu Huhtala
09 7206 7349 liikunta Kati Wackström
09 7206 7350 liikunta jorma Kauranen
09 7206 7351 liikunta Anne Lahtinen
09 7206 7352 liikunta Antti Vartiainen
09 7206 7353 psykologi pekka Holopainen
09 7206 7354 lukujärjestykset jussi Lehtonen
09 7206 7355 opetusteknologia jarkko Tornberg
050 3105 632 terveydenhoitaja Anne Sorvari
020 729 6752 Opiskelijaravintola Breikki (Fazer Food Services Oy)
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Kannen kuva: OYK 1928 1. luokka (vastaa nyk. 5lk)
Taitto Jaana H1/ Rauni Eskelinen
Next print Oy 2015
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